
#001 Mårten Andersson akvarellerad färglitografi 
"Skåpet" signerad Mårten A 1971
Ramad 88x63 cm.

#002 Lisa Larson Gustavsberg "Mia Maxi" stengods
Märkt Lisa Larson Gustavsberg. Skick U.A. H 33 cm.

#003 Goebel hummelorkester
Med 9 stycken figuriner samt scen av trä. Bruksslitage. 1 figurin 
lagad i fot.

#004 Hörnskänk 1700-1800 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Dörrspeglar med räfflad 
dekor. Originalmålning. Åldersrelaterat slitage. Sprickor & mindre 
skador. H 83 cm, B 135 cm, D 92 cm.

#005 Skänkskåp Alfta Hälsingland, 1800-tal
Proveniens gården Nygårds i Näsbyn, Alfta. Bär datering 1801. 
Originalmålning. Överdel dörrpar med bakomliggande hyllplan & 
skedholk. Mittdel med låda. Nedtill dörr med bakomliggande 
hyllplan. Lås & nycklar original. Åldersrelaterat slitage. H 200 cm, 
B 90 cm, D 52 cm.

#006 Per Larsson "Tecknar Lasse" olja på pannå, 
signerad 1976
Ramad 82x72 cm.

#007 Kandelaber-tuppljusstake smide, design Gustaf 
Ancarkrona Käck & Hedbys Leksand
Designmärkt. Bruksslitage & stearinrester. H 55 cm, B 41 cm.

#008 Gustavsberg "Prins Eugen" ytterfoder
Bruksanvänd. H 13 cm, Diameter 25 cm.

#009 Vitrinskåp Hjalmar Wikström, möbelsnickare 
Stockholm, 1920-1930 tal
Etikettmärkt. Hjalmar Wikström utförde bland annat Carl 
Malmsten & Axel Einar Hjort-ritade möbler.2st glasade dörrpar, 
med bakomliggande hyllplan. Nedtill Nedtill 2 lådor, beslag 
original. Nyckel medföljer. Delbart. 1 dörr går ej att låsa. 
Åldersrelaterat slitage. H 158 cm, L 185 cm, D 45 cm.

#010 Lisa Larson Gustavsberg "Charlotta" signerad 
LL
Etikettmärkt. Mindre ytligt märke. H 16 cm.

#011 Sängbord 1 par, 1980-1990 tal
Förgylld metallstomme. Låda & tidningsdel. Mörktonade 
glasskivor. H 40 cm, B 55 cm, D 38 cm.

#012 Stolar "Stefan" IKEA, 6 stycken
Svartbetsade. Bruksslitage & repor. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 90 
cm.

#013 Cykel Postkodlotteriet 26"
3-växlad. Bruksslitage. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras 
ej. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#014 Herrcykel Skeppshult 26"
3-växlad. Begagnad. Bruksslitage. Ej funktionstestad. Funktioner 
garanteras ej. 

Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#015 Trädgårdsstolar 1 par, 1940-1950 tal
Stomme metall. Rygg & sitsar flätad plast. Ej rengjorda, plast 
med skada. Sitthöjd 40 cm, rygghöjd 73 cm.

#016 Fåtölj teak, 1950-1960 tal
Senare klädsel. Bruksslitage & repor. Sitthöjd 40 cm, rygghöjd 73 
cm, B 58 cm.

#017 Säng s.k växa-säng, 1930-1940 tal
Utdragbar. Åldersrelaterat slitage. Hopskjuten L 90 cm, H 70 cm, 
B 65 cm.

#018 Fåtölj 1930-1940 tal
Åldersrelaterat slitage. Fläckar. Sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd 77 
cm, B 65 cm.

#019 Bord 1920-1930 tal
Svarvade ben. Originalfärg. Åldersrelaterat slitage. H 77 cm, 
skiva 120x120 cm.

#020 Golvur Hans Brunk, Alfta 
Senare bemålat. Senare urtavla. Viss renovering. Slitage & 
färgbortfall. H 200 cm, B 50 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#021 Byrå björk, 1930-1940 tal
3 lådor. Beslag original. Nyckel finns. Åldersrelaterat slitage. H 69 
cm, B 94 cm, D 40 cm.

#022 Skafferiskåp 1800-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. Slitage, 
repor & sprickor. H 98 cm, B 67 cm, D 40 cm.

#023 Textilkorg spån, 1900-tal
Med lock & handtag. Bruksslitage. H 40 cm, B 78 cm, D 46 cm.

#024 Förvaringslåda "Bollnäs"
Med lock & handtag. Slitage & repor. Ej rengjord. H 28 cm, B 87 
cm, D 43 cm.



#025 Sidobord 1920-1930 tal
Svarvade, kopplade ben. Sarg & ben med svarvade knoppar. 
Åldersrelaterat slitage. H 78 cm, B 65 cm, D 50 cm.

#026 Byrå 5 lådor, sekelskiftet
Övre låda med handtag. Nyckel saknas. Åldersrelaterat slitage. H 
118 cm, B 100 cm, D 47 cm.

#027 Byrå 4 lådor, 1920-1930 tal
Beslag original. Nyckel finns. Åldersrelaterat slitage. H 105 cm, B 
85 cm, D 50 cm.

#028 Pall 1900-tal
Slitage & färgbortfall. H 34 cm, Diameter sits 27 cm.

#029 Pall furu, 1900-tal
Bruksslitage. H 42 cm, B 50 cm, D 30 cm.

#030 Stol barn, 1900-tal
Svarvade ryggpinnar & ben. Bruksslitage & färgrester. Sitthöjd 28 
cm, rygghöjd 55 cm.

#031 Tidningskorg rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. H 53 cm, B 47 cm, D 25 cm.

#032 Sidobord 1920-1930 tal
åttkantig skiva, tre ben. Svarvad stomme. Originalmålning. 
Åldersrelaterat slitage. H 75 cm, Diameter 53 cm.

#033 Pall furu, 1900-tal
Bruksslitage. H 42 cm, B 50 cm, D 30 cm.

#034 Köksstege 1950-1960 tal
Kromad stomme. Renoveringsobjekt. H 60 cm.

#035 Stol Leksands-modell, 1800-tal
Proveniens Kyrkbyn Alfta. Senare bemålad. Slitage & färgbortfall. 
Sitthöjd 40 cm, rygghöjd 80 cm.

#036 Spegel 1950-tal
Ram av teak. Slipat glas. H 83 cm, B 47 cm. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#037 Bordsskiva 1800-1900 tal
Slitage & färgrester. L 111 cm, B 62 cm.

#038 Spegeltrymå 1940-1950 tal
Med låda. Bruksslitage. H 67 cm, B 60 cm.

#039 Bord 1800-tal
Låda i sarg. Senare renovering & bemålning. H 78 cm, L 132 cm, 
B 63 cm.

#040 Slagbord 1800-tal
Enkla grindar. 2st skivor. Slitage & fläckar. Total L 165 cm, H 77 
cm, mittdel B 30 cm.

#041 Skänk 1800-1900 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. 
Slitage, repor & färgbortfall. H 113 cm, B 113 cm, D 45 cm.

#042 Silkesmatta Persien
Bruksslitage. Mått 245x160 cm.

#043 Stolar Gustaviansk stil 1 par, 1900-tal
Fast stoppade sitsar. Kandelerade, kopplade ben. Sitthöjd ca 44 
cm, rygghöjd 93 cm.

#044 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Med tidningsdel. Bruksslitage & fläckar. H 59 cm, L 90 cm, B 50 
cm.

#045 Stolar barn 1 par, 1900-tal
Bruksslitage. Sitthöjd 32 cm, rygghöjd 55 cm.

#046 Satsbord teak, 1950-1960 tal
3 delar. Bruksslitage & repor. H från 49 cm.

#047 Golvlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Fot med gjutjärn & alabaster. Fungerar vid 
inskrivning. H 140 cm, Diameter skärm 40 cm.

#048 Marmorpiedestal 1970-1980 tal
Förgyllda pelare med lejonfotsavslut. H 68 cm, platta mått 25x25 
cm. OBS! Platta lös. Bruksslitage.

#049 Sängbord 1 par, 1930-1940 tal
Med låda & tidningsdel. Tidningsdel saknas på ett bord. 
Åldersrelaterat slitage & fläckar. H 54 cm, L 46 cm, D 33 cm.

#050 Soffbord 1950-tal
Med tidningsdel. Höjbart, med iläggsskiva. Bruksslitage. H 60 cm, 
L 115 cm, B 57 cm.

#051 Slagbord 1800-tal
Bord med låda i sarg. En skiva. Enkla grindar. Bruksslitage, 
sprickor & färgrester. L utan skiva 95 cm, med skiva 160 cm, B 
100 cm.



#052 Per Englund olja på duk, signerad 1970
Ramad 56x48 cm.

#053 Per Larsson "Tecknar Lasse" akvarell, signerad 
-97
Ramad 52x55 cm.

#054 Skiss tillskriven Mårten Andersson
Osignerad. Mått 30x20 cm.

#055 Akvarell okänd konstnär
No: 281-320. Ramad 52x40 cm.

#056 Bengt Forsberg olja på duk "Uppländsk kust II" 
signerad
Ramad 60x47 cm.

#057 Leif Eriksson montage, kolteckningar 3 stycken, 
signerade
Ramad 72x68 cm.

#058 Ante Gerhard olja på duk, signerad -63
Ramad 63x56 cm.

#059 Per Larsson "Tecknar Lasse" akvarell "Höle 24 
April 1978" signerad
Ramad 62x47 cm.

#060 Ulf Larsson olja på duk, signerad
Ramad 57x48 cm.

#061 Alwin Dahl olja på pannå "Fiskeläge" signerad
Ramad 50x44 cm.

#062 Leif Eriksson olja på duk, signerad 1976
Ramad 70x59 cm.

#063 Alwin Dahl olja på duk "Gråväder Västkusten" 
signerad
Ramad 57x53 cm.

#064 Tavla-tryck efter B. Plockhorst
Ramad 77x58 cm.

#065 Mårten Andersson teckning "Stavhoppare" 
signerad Mårten A
Ramad 49x38 cm.

#066 E. Sjögren olja på duk "Havsmotiv" signerad
Ramad 80x60 cm.

#067 P. Engström olja på duk, signerad 1906
Ramad 83x63 cm.

#068 Parti diverse flaskor, 1800-1900 tal
Osorterat.

#069 Rörstrand "Arista" 37 delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 20 
cm. 13st assietter, Diameter 21 cm. Bruksslitage.

#070 Uppsala Ekeby skål & assietter, 5 stycken
Skål H 6.5 cm, Diameter 25 cm. 5st assietter, Diameter 18 cm. 
Bruksslitage.

#071 Bok, Svenska Gods & gårdar med Orsa 
Finnmark, tryckt 1940

#072 Klaffbord 1940-1950 tal
2st klaffar. Bruksslitage & repor. H 76 cm, total B 120 cm, D 70 
cm.

#073 Silkesmatta Persien
Bruksslitage. Mått 260x175 cm.

#074 Walter Kåstad akvarell "Akter 1 Maj" signerad 
1952
Ramad 84x63 cm.

#075 Taklampa
Skärm glas. Fungerar vid inskrivning. Lampa H 32 cm, total H 
kan justeras, Diameter 30 cm.

#076 Skåp-lavoar
Bakstycke fattas. Renoveringsobjekt. H 70 cm, B 49 cm, D 58 cm.

#077 Bok, Sveriges släktregister Alfta socken
Tryckt 1947.

#078 Bibel, tryckt Göteborg 1760
Åldersrelaterat slitage.

#079 Bok, Svensk Hembygd Hälsingland
Tryckt 1938.

#080 Bok, Hälsingland
Tryckt 1974. Bruksslitage.



#081 Bok, Gårdarna i Hälsingland
En skildring i ord och bild. Tryckt 1966.

#082 Uppslagsverk "Djurens liv" band 1-14
Bruksslitage.

#083 Louise Adelborg Rörstrand "Capitol" servis, 59 
delar
12st mattallrikar, Diameter 24 cm. 11st assietter, Diameter 21 cm. 
12st djuptallrikar, Diameter 21 cm. 2st uppläggningsfat. 3st 
karotter. Såsterrin. 6st koppar. H 6.5 cm, Diameter 7.5 cm. 6st fat, 
Diameter 17 cm. 6st kaffefat, Diameter 13 cm. Bruksslitage.

#084 Ljusstakar silver & tenn
1 par silver. Slitage & skador. H 7 cm, Diameter fot 9 cm. 1 par 
tenn. Bruksslitage & stearinrester. H 9 cm, B 16 cm.

#085 Smörknivar med gravyr, 2 stycken
Samt 1 sked & 2st fingerborgar silver. Slitage & repor.

#086 Träskedar Alfta Hälsingland, 1800-1900 tal

#087 Mortel mässing Westerås, no: 4
Bruksslitage. H 9 cm, Diameter 9 cm.

#088 Ljusstake mässing, Barock 1700-tal
Oktagonal fot, med cirkulär dekor. Åldersrelaterat slitage. 
Stearinrester & brännmärken. Något glapp i fästet. H 11.5 cm, 
Diameter fot 10 cm.

#089 Flaska Stockholms glasbruk, Ture Berglund 
Skansen
H 18 cm, B 8 cm, D 8 cm.

#090 Kompasser, 2 stycken
Ej funktionstestade. Funktion garanteras ej. Diameter 4 cm & 4.5 
cm.

#091 Gästabudskniv 1700-1800 tal
Åldersrelaterat slitage. L 15 cm.

#092 Ljusstake mässing, 1800-tal
Bruksslitage & stearinrester. H 9.5 cm, Diameter fot 9 cm.

#093 Parti kuriosa
3st saxar, 3st glasögon med fodral, måttstock. Bruksslitage & rost.

#094 Gardinhållare 8 stycken, sekelskiftet
Bruksslitage.

#095 Bestick allmoge, 1800-tal
2st knivar, L 18 cm. 

2st knivar, L 20 cm. 

3st gafflar, L ca 19 cm. 

Åldersrelaterat slitage.

#096 Dalahästar Nusnäs Mora, 10 stycken
Varierande storlekar. Mankhöjd från 2 cm.

#097 Brickor litograferad plåt, 6 stycken, 1800-1900 tal
Varierande storlekar. Slitage, färgbortfall & viss rost.

#098 Rotkorg Alfta Hälsingland, 1800-1900 tal
Bruksslitage. H 5 cm, Diameter 28 cm.

#099 Svarvskål allmoge, 1800-tal
Bemålad. H 7 cm, Diameter 18 cm.

#100 Knivar s.k fäbodvallsknivar, 4 stycken, allmoge 
1800-tal
Bruksslitage & sprickor.

#101 Skinnbälte med brodyrer, allmoge 1800-1900 tal
Bruksslitage. L 140 cm, B 15 cm.

#102 Lampskärm
Diameter 25 cm, invändigt hål Diameter 47mm.

#103 Ryska pinglor, 3 stycken
I originalförpackning.

#104 Ostkar Alfta Hälsingland, allmoge 1800-tal
Med ägarmonogram. Åldersrelaterat slitage. H 13 cm, L 35 cm, B 
17 cm.

#105 Smörstämpel allmoge, 1800-tal
Bruksslitage. Mått 12x9.5 cm.

#106 Låda med skjutlock, 1800-1900 tal
Åldersrelaterat slitage. H 4.5 cm, L 20 cm, B 9.5 cm.

#107 Byaklubba-snöplogsklubba Alfta Hälsingland, 
1907
Bruksslitage. L 30 cm.

#108 Kryddbessman 1800-1900 tal
Åldersrelaterat slitage. L 28 cm.



#109 Klädhängare mässing
Med väggfäste. Roterbar krok. L ut från vägg 22 cm.

#110 Bjällerkrans 1900-tal
Bruksslitage & rost. L 120 cm.

#111 Järnstativ 2 stycken
1st H 12 cm, Diameter 16 cm. 1st H 10 cm, Diameter 12 cm. 
Slitage & viss rost.

#112 NilsJohan "Sally" retroburkar, 2 stycken
Bruksslitage & repor. H 9.5 cm & 18 cm.

#113 Pinglor Mora, 3 stycken
2st no: 6. 1st H 9 cm, Diameter 9 cm.

#114 Figuriner Hummel, 3 stycken
H 12 cm, 14 cm & 15 cm. 1st med mindre nagg i fot.

#115 Väggoljelampa 1900-tal
Komplett. H 36 cm.

#116 Golvvas W. Germany no: 285-40
Skick U.A. H 41 cm, Diameter 18 cm.

#117 Parti kuriosa, 1800-1900 tal
Bland annat luskam, skospännen, dosa Westerås, Skultuna 
mässingsfat. Fat diameter 21 cm.

#118 Ljusstakar mässing 3 stycken, 1800-1900 tal
Defekta. H ca 11 cm.

#119 Uppsala Ekeby Gefle "Groblad" design Barbro 
Löfgren-Örtendahl, 7 delar
3st koppar. H 6 cm, Diameter 9.5 cm. 4st fat, Diameter 16 cm. 
Bruksslitage.

#120 Skål pressglas & Vas bömisk stil
Skål H 21 cm, Diameter 24 cm. Vas H 18 cm, Diameter 19 cm.

#121 Pulpet 1800-1900 tal
Målning original. Lås & nyckel original. Öppningsbar del med 
förvaring. Åldersrelaterat slitage. H bakkant 92 cm, H framkant 80 
cm, B 80 cm, D 56 cm.

#122 Dalahästar, 3 stycken
Bruksslitage. H från 12 cm.

#123 Plåtskylt "Viskafors galoscher" 1900-tal
Ej rengjord. Slitage & rost. L 50 cm, H 20 cm.

#124 Flätad korg
Bruksslitage. H 22 cm, Diameter 40 cm.

#125 Dalahästar, 3 stycken
Bruksslitage. H från 9 cm.

#126 Soffkrön
Färgbortfall & sprickor. L 75 cm, H 20 cm.

#127 Orrefors "Diskus" ljuslykta
Skick U.A. H 6 cm, Diameter 14 cm.

#128 Schackbräde 1920-1930 tal
Bruksslitage & repor. Mått 46x46 cm.

#129 Dubbelkniv Finland
Mest hästhuvud i mässing. Signerad på bladet. Skick U.A.

#130 Kniv Marttiini
Med gravyr på blad. Ren med same. Ägarmärkning på blad. Skick 
U.A. L 26 cm.

#131 Ljusstakar & skål, fattigmanssilver
2st ljusstakar H 19 cm & H 21 cm. Skål H 8.5 cm, Diameter 10 
cm. Bruksslitage.

#132 Arabia minnestallrikar, 4 stycken
Diameter 23 cm.

#133 Koppartratt & kopparskopa, 1800-tal
Tratt H 11 cm, Diameter 12.5 cm. Skopa H 8 cm, Diameter 17 
cm. Åldersrelaterat slitage & bucklor.

#134 Kikare Starlight 7x50
Bruksslitage.

#135 Häften, Alftamålet i ord och uttryck, 3 sycken
Samt häfte Svabensverk - En kärlek, av Folke Bergh.

#136 Pinglor 5 stycken 1800-1900 tal + sparbössor 4 
stycken
Bruksslitage & viss rost.



#137 Parti kameror
Lådkamera Vredebuck. Konica 261. Lådkameror Ensign E 20. Ej 
funktionstestade. Funktioner garanteras ej.

#138 Höganäskruka 8L
Bruksslitage. Ej rengjord.

#139 Träkärl laggat, allmoge 1800-tal
Åldersrelaterat slitage. Sprickor. H 20 cm, Diameter 22 cm.

#140 Höganäskrus 3L
Nagg i hals.

#141 Lås, 2 stycken
Saknar nycklar. Rost. Ej rengjorda.

#142 Knoppbräda 1800-1900 tal
Bruksslitage. L 123 cm.

#143 Kopparbalja 12L, 1800-1900 tal
Bruksslitage & bucklor. H 16 cm, L 42 cm.

#144 Kopparpanna på tre ben, 1800-1900 tal
Bruksslitage & bucklor. H 35 cm, Diameter ca 20 cm.

#145 Bila märkt P.S, 1800-1900 tal
Rost & slitage. Bila B 20 cm.

#146 Järnstativ 1700-1800 tal
Åldersrelaterat slitage & rost. H ca 18 cm, Diameter 38 cm.

#147 Järngryta 1800-1900 tal
Rost. Ej rengjord. H 25 cm, Diameter 40 cm.

#148 Järngrytor, 2 stycken
På tre ben. Rost. Ej rengjorda. 1st H ca 18 cm, Diameter ca 20 
cm. 1st H 14 cm, Diameter ca 20 cm.

#149 Kopparhink 1800-1900 tal
Bruksslitage & bucklor. H 37 cm, Diameter 33 cm.

#150 Uppsala Ekeby "Karlskrona" assietter, 17 
stycken
Diameter 20 cm. Bruksslitage.

#151 Textildukar, 3 stycken
Bruksanvända.

#152 Virkat överkast
Fläckar. Mått 240x200 cm.

#153 Linneservetter, 17 stycken
9st mått 45x43 cm. 8st mått 55x52 cm. Bruksanvända.

#154 Textilservetter 10 stycken
7st mått 45x46 cm. 3st mått 50x55 cm.

#155 Linneduk
Skick U.A. Mått 200x150 cm.

#156 Linnedukar, 2 stycken
1st Mått 345x105 cm. 1st Mått 320x105 cm. Skick U.A.

#157 Linneduk
Bruksanvänd. Mått 260x130 cm.

#158 Diverse textilier
Örngott, lakan, med mera. Osorterat. Bruksslitage.

#159 Böcker "Hälsingerunor" 10 stycken
Olika årgångar. Bruksslitage.

#160 Böcker Alfta, 11 stycken
Alfta förr och nu. Kommunalstyre i Alfta. Bruksslitage.

#161 Böcker Hans Lidman, gamla Ovanåker, 5 stycken
Bruksslitage.

#162 Böcker, 6 stycken
Bild på Bondevägg. Hälsingland, Hilding Mickelsson. 
Hälsingemålningar. Rundturer. Folkdräkter. Hembygdsgårdar. 
Bruksslitage.

#163 Böcker Hans Lidman, Pärlugglans skog & 
Fjällfisken hugger
Bruksslitage.

#164 Parti diverse
Leksaker med mera. Bruksslitage & repor.

#165 Böcker "Djur och jakt jorden runt" 3 stycken
1-3. Bruksslitage.

#166 Parti böcker "Svenska turistföreningen"
Bruksslitage.



#167 Halmbock
Mankhöjd 45 cm, L 55 cm.

#168 Trasmatta galleri
Bruksslitage. L 455 cm, BB 55 cm.

#169 Trasmatta
Bruksslitage. L 370 cm, B ca 65 cm.

#170 Textil
Bruksslitage. Mått 170x115 cm.

#171 Trasmatta galleri
Bruksslitage. L 520 cm, B 65 cm.

#172 Kopparkittel & kopparhink, 1800-1900 tal
Kittel på tre ben. H 26 cm, Diameter 30 cm. Hink H 20 cm, 
Diameter 25 cm. Bruksslitage & bucklor.

#173 Kopparkastruller 2 stycken, 1800-1900 tal
Med lock. Bruksslitage & bucklor. 1st H 20 cm, Diameter 30 cm. 
1st H 15 cm, Diameter 27 cm.

#174 Järngrytor 2 stycken, 1800-1900 tal
1st på tre ben. H 25 cm, Diameter 28 cm. 1st H 23 cm, Diameter 
29 cm. Bruksslitage. Ej rengjorda.

#175 Textilkorg
Bruksslitage. H 25 cm, L 67 cm, B 39 cm.

#176 Högafflar 2 stycken, allmoge 1800-tal
1 bär datering 1818, med ägarmonogram.

#177 Eldgafflar 4 stycken, 1800-1900 tal
Bruksslitage. Viss rost. L ca 90 cm.

#178 Trasmattor 4 stycken
Ej sorterade/uppmätta. Textilkorg medföljer.

#179 Trälåda "Bollnäs nya bryggeri"
Bruksslitage & sprickor. Ej rengjord. H 27 cm, L 58 cm, B 46 cm.

#180 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 
55 cm, Diameter 38 cm.

#181 Takkrona Venetiansk stil, 1900-tal
Fungerar vid inskrivning. H 75 cm, Diameter 56 cm.

#182 Taklampa-globlampa 1900-tal
Hållare metall. Fungerar vid inskrivning. H 46 cm, Diameter 25 
cm.

#183 Malmbergs väggarmaturer "Vaxholm" 3 stycken
IP 44. Grå. Nya i kartong.

#184 Markslöjd "Hammer" fönsterlampor, 3 stycken
Nya i originalkartonger.

#185 Lampor Airam, 20 stycken
10st 11W, 4 pin, 840. 10st 9W, 4 pin, 840. Nya.

#186 Belysning "Långe-Jan" 2 stycken
Artikelnummer 5003. Nya i originalkartong.

#187 Parti glödlampor "Star" LED
Varierande styrka. Nya i originalkartong.

#188 Parti glödlampor Calex med mera
Varierande styrka. Nya i originalkartong.

#189 Klädeshängare vägg
Svarvade hållare. Bruksslitage. L 75 cm, H 27 cm.

#190 Kaffeservisdelar, 24 delar
12st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. 12st fat, Diameter 14.5 cm.

#191 Champagnekylare Exxent
Rostfri. Skick som ny. H 22 cm, Diameter 31 cm.

#192 Ångstrykjärn "Steam iron"
Begagnad. Skick som ny.

#193 Väggljushållare metall
8st hållare för värmeljus. Diameter 60 cm.

#194 Serveringsvagn 1970-1980 tal
Stomme hårdplast. Löstagbara brickor. Bruksslitage. H 65 cm, L 
70 cm, B 52 cm.

#195 Matta Kasthall linnerya
Bruksslitage. Mått 235x160 cm.



#196 Vitvinsglas kristall, 12 stycken
Skick U.A. H 12 cm, Diameter 6.5 cm.

#197 Vinglas kristall, 12 stycken
Skick U.A. H 15 cm, Diameter 8 cm.

#198 Remmare, 3 stycken
Gultonad fot. Bruksslitage. H 14 cm, Diameter 9 cm.

#199 Remmare, 4 stycken
Gröntonad fot. Skick U.A. H 14 cm, Diameter 8 cm.

#200 Nybro glas räkbåtar, 2 stycken
No: LL654. Skick U.A.

#201 Glasskålar, 8 stycken
H 4.5 cm, L 15 cm, B 9.5 cm.

#202 Skål Margrethe bowl, design Lasse Åberg
H 6 cm, Diameter 9.5 cm.

#203 Deco Hälsingborg sillbytta, design E. Jarup
No: 10/24. H 14 cm, Diameter 11.5 cm.

#204 Fotglas Älghults glasbruk, 11 stycken
7st vinglas. H 19 cm, Diameter 6 cm. 4st champagneglas. H 22 
cm, Diameter 4.5 cm.

#205 Gustavsberg "Prins Eugen" ytterfoder
Bruksslitage. H 10 cm, Diameter 10 cm.

#206 Rörstrand "Dalom" syltbytta no: 66
Bruksslitage. H 10 cm, Diameter 12.5 cm.

#207 Påskhöna keramik, Tyskland
Bruksslitage. H 17 cm, L 20 cm.

#208 Stig Lindberg Gustavsberg "Berså" skålar, 2 
stycken
Bruksslitage. H 4.5 cm, Diameter 17 cm.

#209 Schumann Arzberg "Rosa indica cruenta" fat & 
gallerskål på fot
Fat Diameter 27.5 cm. Skål H 10 cm, Diameter 19 cm. 
Bruksanvänd.

#210 Gustavsberg "Prins Eugen" ytterfoder
Bruksanvänd. H 13 cm, Diameter 25 cm.

#211 Vinkanna
Med gravyrer. H 27 cm, Diameter ca 15 cm.

#212 Palle Lindström olja på duk "Blomsterskål" 
signerad -91
Ramad 47x44 cm.

#213 V. Gylling olja på pannå "Stilleben"
Ramad 57x56 cm.

#214 L. E. Björck olja på pannå, signerad 1913
Ramad 70x38 cm.

#215 Jan Lundin olja på pannå "Stilleben" signerad
Ramad 65x58 cm.

#216 Hilda Nilsson cop, olja på pannå
Ramad 83x70 cm.

#217 Smidesljusstake 1900-tal
2 ljushållare. Stearinrester. H 25 cm, B 17 cm.

#218 Smidesljusstake 1800-1900 tal
Vriden stomme, tredelad fot. Bruksslitage & stearinrester. H 30 
cm, B 26 cm.

#219 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Skrivdel med lådor. Nedtill dörr med bakomliggande hyllplan. 
Sida med 5 lådor. Infällda handtag. Bruksslitage. H 165 cm, B 
120 cm, D 45 cm.

#220 Skultuna skyddsängel
Medföljande originalkartong. Stearinrester. H 9 cm.

#221 Takkrona smide, 1900-tal
8 ljushållare. Bruksslitage & stearinrester. Höjd kan justeras. 
Diameter 28 cm.

#222 Parti textilier
Blandat. Bruksanvänt.

#223 Kanna Burleigh Ironstone, Staffordshire England
Skick U.A. H 24 cm, Diameter 10 cm.

#224 Nittsjö Dalarna, kanna
Skick U.A. H 20 cm, Diameter 12 cm.



#225 Fotskålar 2 stycken, 1900-tal
1st nysilverfot. H 19 cm, Diameter 25 cm. 1st glas. H 13 cm, 
Diameter 19 cm. Bruksslitage.

#226 Rörstrand bringare, 2 stycken + Grötskål 
Göteborg
Bruksslitage & krackelering. Skål H 15 cm, Diameter 24 cm. 
Kannor H 14 cm & 10 cm.

#227 Bringare tomtemotiv, 2 stycken, 1900-tal
Bruksslitage. H 22 cm, H 16 cm.

#228 Kannor Gefle, 5 stycken
Bruksslitage. Mindre nagg.

#229 Kannor Gustavsberg, 6 stycken
Bruksslitage. Mindre nagg.

#230 Kannor, 3 stycken
Bruksslitage. H 25 cm, Diameter 15 cm.

#231 Glas julmotiv, 9 delar
Kannor, fat, glöggmuggar. Bruksslitage.

#232 Kannor, 6 stycken
Rörstrand med mera. Bruksslitage. Vissa nagg.

#233 Parti pressglas
Kannor. 1 par ljuslyktor. Bruksslitage.

#234 Bringare julmotiv, 2 stycken
Bruksslitage. H 18 cm.

#235 Bringare, 7 stycken
Bemålade.

#236 Porslin, 4 delar
Nattkärl, kannor. Bruksslitage & repor.

#237 Stig Lindberg Gustavsberg "Birka" 14 delar
7st mattallrikar, Diameter 24 cm. 7st djuptallrikar, Diameter 20 
cm. Bruksslitage.

#238 Mortel malm
Stöt medföljer. H 13 cm, Diameter 14 cm.

#239 Bordstelefon bakelit, 1900-talets första hälft
På träfot. Ej funktionstestad. Funktion garanteras ej. H 34 cm, B 
27 cm.

#240 Böcker Husmodern, 2 stycken
Husmoderns hemkurer och goda råd. Husmoderns läkarbok. 
Bruksslitage & repor.

#241 Olja på duk "Kvinnofigur" otydlig signatur
Ramad 90x90 cm.

#242 Dalahäst 1900-tal
Bruksslitage. Mankhöjd 15 cm.

#243 Parti sparbössor
Plåt & metall. Osorterat. Bruksslitage.

#244 Satsbord, 3 delar, modern
Kromad metallstomme. Betsad träskiva. Bruksslitage. H från 33 
cm, mått från 40x40 cm.

#245 Vitrinskåp 1990-2000 tal
Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Mittdel 2 lådor. 
Nedtill dörrar, bakomliggande hyllplan. Bruksslitage. H 190 cm, B 
90 cm, D 40 cm.

#246 Plåtburk "Prima saltströmming från Stockholms 
läns skärgård" 1920-1930 tal
Slitage, bucklor & viss rost. H 34 cm, Diameter 22 cm.

#247 Väderstation 1900-tal
Monterad på träplatta. Utformad som skeppsventil. Ej 
funktionstestad. Funktioner garanteras ej. Diameter 35 cm.

#248 Folke Almlöf träskulptur, 1978
Diameter 29 cm.

#249 Huger Sputnik väderstation, 1960-tal
Vintage. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 25 cm, 
Diameter 20 cm.

#250 Klockskåp allmoge, 1800-tal
Hörnskåp. Bär datering 1872. Originalmålning. Mindre renovering. 
Saknar klocka & urtavla. Saknar nycklar. Åldersrelaterat slitage & 
sprickor. H 183 cm, B 140 cm, D ca 80 cm.

#251 Ståndskåp 1800-1900 tal
Dörrpar med invändigt hyllplan, knoppklädeshållare. Lås & nyckel 
finns. Senare bemålad. Färgbortfall & slitage. Mindre skador i 
krön. H 215 cm, B 150 cm, D 45 cm.



#252 Ekskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Nedtill 2 lådor. Nyckel finns. H 
168 cm, B 86 cm, D 55 cm.

#253 Halvmånebord 1900-talets första hälft
Svarvade ben. Senare bemålad. Bruksslitage. H 73 cm, B 132 
cm, D 67 cm.

#254 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Vitrindel med skjutbara glasdörrar, bakomliggande hyllplan i glas. 
Hylldel. Nedtill dörrar vardera sida, mittdel med 4 lådor. 
Bruksslitage & vissa repor. Lådhandtag med skador. H 172 cm, B 
140 cm, D 40 cm.

#255 Skänk 1800-1900 tal
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. 
Nyckel medföljer. Bruksslitage & repor. H 106 cm, B 107 cm, D 
50 cm.

#256 Bord Johansson design, 1900-tal
Skiva glasfiber. Stomme metall. Bruksslitage & repor. H 72 cm, 
Diameter 110 cm.

#257 Skrivbord 1900-talets första hälft
3 lådor. Beslag original. Svarvade ben. Senare bemålad. 
Bruksslitage & färgbortfall. H 76 cm, B 143 cm, D 73 cm.

#258 Skrivbord 1930-1940 tal
2 lådor. Ribbade, kopplade ben. Slitage, repor & färgbortfall. H 76 
cm, B 95 cm, D 60 cm.

#259 Sidobord 1950-1960 tal
Etikettmärkt Nordiska Kompaniet på sargen. Bruksslitage & repor. 
H 50 cm, mått 76x76 cm.

#260 Pinnstol 1960-1970 tal
Svarvade pinnar. Böjd ram. Bruksslitage. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 
73 cm, B 51 cm.

#261 Pardörrar 1900-talets första hälft
Lås finns, nyckel saknas. Bruksslitage & sprickor. H 240 cm, total 
B 120 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#262 Pardörrar Saloon-modell, 1900-tal
Slitage & sprickor. H 235 cm, total B 110 cm. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#263 Jalusiskåp 1900-talets första hälft
Jalusi med bakomliggande lådor. Nedtill dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Skadad nyckel medföljer. H 203 cm, B 
100 cm, D 45 cm.

#264 Sekretär 1900-tal
Klaff, med bakomliggande skrivdel & lådor. Nedanför 1 låda. 
Nyckel finns. Bruksslitage & färgbortfall. H 105 cm, B 80 cm, D 48 
cm.

#265 Hörnskåp 1970-1980 tal
Överdel glasad dörr, bakomliggande hyllplan. Nedtill dörr med 
förvaringsdel. Bruksslitage. H 180 cm, B 60 cm, D 35 cm.

#266 Stolar nyrenässans, 6 stycken, 1800-tal
Svarvade ben samt ryggsidor. Nitade sitsar i ekfaner. Skurna 
detaljer. Åldersrelaterat slitage. Sitthöjd 48 cm, rygghöjd 102 cm.

#267 Skinnfåtölj med fotpall
Bruksslitage & fläckar.

#268 Piedestal 1970-1980 tal
Svarvade ben. Bruksslitage & färgbortfall. H 73 cm, B 27 cm, D 
27 cm.

#269 Sidobord 1970-1980 tal
Delbart i två delar. Detaljer mässing. Bruksslitage. Total H 64 cm, 
delat H 32 cm, Diameter 40 cm.

#270 Stol 1800-1900 tal
Svarvad rygg samt ben. Senare bemålad. Omklädd. Slitage & 
fläckar. Sitthöjd ca 48 cm, rygghöjd 105 cm.

#271 Stol teakfaner, 1950-1960 tal
Svängd rygg. Bruksslitage & fläckar. Fanerskada. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 62 cm.

#272 Stol teak, 1950-1960 tal
Pinnar i rygg. Kopplade ben. Fanerad sits. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 84 cm.

#273 Kontorsstol 1930-1940 tal
Böjd ryggbricka. Fyrdelad fot. Åldersrelaterat slitage & repor. 
Reglerbar sitthöjd, från 45 cm. B 48 cm.

#274 Korgstol 1900-tal
Slitage & färgslitage. Sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd 100 cm, B 68 
cm.

#275 Matta IKEA
Bruksslitage. Mått 200x140 cm.

#276 Brio "Kinaspelet"
Artikelnummer 18125. Begagnat. Bruksslitage, ej kontrollerat.



#277 Mårten Andersson färglitografi "Mannen med 
det brinnande hjärtat" signerad
No: 60/200. Ramad 73x56 cm.

#278 Skrivbord 1940-1950 tal
3 lådor med lås, ej nyckel. Bruksslitage. Skiva med repor. H 80 
cm, B 150 cm, D 70 cm.

#279 Skafferiskåp 1900-talets första hälft
Delbart. Överdel dörrpar med bakomliggande hyllplan. Mittdel 
förvaring. Nedtill dörr med bakomliggande hyllplan. H 225 cm, B 
95 cm, D 50 cm.

#280 Puderstol sekelskiftet
Senare bemålad & omklädd. Sitthöjd 47 cm, B 65 cm, rygghöjd 
80 cm.

#281 Stolar 7 stycken, allmoge 1800-tal
Snarlika. Bruksslitage, spricka & färgbortfall. Sitthöjd 47 cm, 
rygghöjd 86 cm.

#282 Soffkrön sekelskiftet
Slitage & sprickor. L 120 cm, H 45 cm.

#283 Soffkrön 2 stycken, 1900-talets första hälft
Slitage, färgbortfall & sprickor. 1st L 150 cm, H 25 cm. 1st L 140 
cm, H 20 cm.

#284 Ejva Damm akvarell "Vassruggen" signerad -72
Ramad 50x40 cm.

#285 Bordslampa E.B, 1930-1940 tal
Mässing med metallstomme. Trasig strömbrytare. Bruksslitage. H 
34 cm.

#286 Bordslampa 1930-1940 tal
Fot mässing. Bruksslitage. Fungerar vid inskrivning. H 36 cm.

#287 Bordslampa mässing, 1930-1940 tal
Bruksslitage. Fungerar vid inskrivning. H 37 cm.

#288 Bordslampa Jugend, 1920-1930 tal
Vriden trästomme. Träfot med skuren dekor. Bruksslitage. 
Fungerar vid inskrivning. H 55 cm, Diameter fot 17 cm.

#289 Parti diverse burkar retro
Bruksslitage, repor & viss rost.

#290 Laggkärl med pip, allmoge 1800-tal
Med bomärke. Bruksslitage & sprickor. H 33 cm, Diameter 21 cm.

#291 Stop 1800-1900 tal
Bemålat. Märkt ZASS. Bruksslitage. H 14 cm, Diameter 12 cm.

#292 Ljusstakar 2 stycken, 1900-tal
Slitage & stearinrester. H 16 cm.

#293 Plåtskrin Gevalia-rosteriet Gefle, 1920-1930 tal
Åldersrelaterat slitage. H 13 cm, B 24 cm, D 12 cm.

#294 Lyktor, 2 stycken
1st trä & 1 plåt. Slitage, sprickor & stearinrester. H ca 23 cm.

#295 Kaffekvarn plåt, 1920-1930 tal
Bruksslitage. H ca 19 cm.

#296 Kopparpanna & trattar 3 stycken, allmoge 1800-
tal
Trattar med varierande storlekar. Panna på tre järnben. Bucklor & 
repor.

#297 Bo Fajans Gefle "Termo" kanna
H 12 cm. Gustavsberg blåvit bytta. Bruksslitage & krackeleringar. 
H 10 cm, Diameter 14 cm. Rörstrand Köksserien bytta. H 10 cm, 
Diameter 15 cm.

#298 Parti diverse kuriosa, keramik & porslin

#299 Parti DVD-filmer
Enstaka VHS-filmer medföljer. Osorterat. Skick garanteras ej.

#300 Första hjälpen väska AWAK
Ny.

#301 Sony radio med kassettspelare
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#302 Radio Graetz PAGE netzautomatic
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#303 Diverselåda s.k fyndlåda

#304 Parti diverse böcker
Bland annat Friargåvor, Hilding Mickelsson. Auktionsböcker, med 
mera. Bruksslitage.



#305 Litografi signerad -84
No: 62/200. Ramad 32x30 cm.

#306 Lisa Larson Gustavsberg väggrelief
Märkt Lisa L Gustavsberg. Nagg i baksida hörn. Mått 28x28 cm.

#307 Parti diverse böcker
Osorterat. Skick garanteras ej.

#308 Böcker Trönö & Söderhamn

#309 Kikare Floria 8x40
Field 6. Bruksslitage.

#310 Vägglampa Ståks armaturer AB
2-armad, reglerbara. Hållare mässing. Fungerar vid inskrivning. H 
26 cm, B ca 40 cm.

#311 Tavla-tryck "Engine Brand"
Ramad 95x64 cm.

#312 Tavla-tryck "Ciclista"
Ramad 94x64 cm.

#313 Skrin allmoge, 1800-tal
Bär datering 1839. Svarvade ben. Senare bemålad. Bruksslitage. 
H 62 cm, B 42 cm, D 38 cm.

#314 Juldekoration tomte, porslin
Med belysning. Fungerar vid inskrivning. H 46 cm.

#315 Träkärl allmoge, 1800-tal
Bröllopsgåva. Originalmålning. Bär datering 1852. Åldersrelaterat 
slitage. H 28 cm, Diameter 30 cm.

#316 Kandelabrar nysilver 1 par, Jugend
5 ljushållare vardera. Bruksslitage. Mindre bucklor & stearinrester. 
H 46 cm, Diameter 32 cm.

#317 Våningsfat Victoria's design house Skanör
Metall. Skick som ny. H 67 cm, Diameter 25 cm.

#318 Svepask allmoge, 1800-tal
Bär datering 1838, med ägarmonogram. Originalmålning. H 18 
cm, B 53 cm, D 32 cm.

#319 Muurikka rök
Ny i originalkartong.

#320 Massagedyna
Ny. Fungerar vid inskrivning.

#321 Kopparkittel 1800-tal
Järnbeslag original. Bruksslitage & bucklor. H 35 cm, Diameter 
55 cm.

#322 Stokke "Tripp trapp" barnstol
Begagnad. Bruksslitage & repor.

#323 Bruno Knutman litografi, signerad -63
No: 7/115. Ramad 42x39 cm.

#324 Lars Norrman färglitografi, signerad
No: 253/310. Ramad 78x38 cm.

#325 Rune Hagman färglitografi, signerad
No: 219/360. Ramad 76x46 cm.

#326 G. Bardone färglitografi, signerad
No: 17/20. Ramad 67x63 cm.

#327 Yngve Svedlund färglitografi, signerad -66
No: 47/260. Ramad 67x59 cm.

#328 Gustaf Ljunggren karta över Söderhamn, 1855
Bonniers förlag. Ramad 60x46 cm.

#329 Sven Dalsgaard färglitografi, signerad
No: 90/100. Ramad 76x58 cm.

#330 O. Mosebaeck färglitografi "Dans" signerad
No: 216/265. Ramad 75x62 cm.

#331 Axel Birkholm litografi, signerad
No: 45/310. Ramad 64x48 cm.

#332 Otto Eglau färgetsning "Hong King" signerad -64
No: 19/50. Ramad 79x68 cm.

#333 Armand Rossander blandteknik "Skogsbacke" 
signerad
Ramad 77x62 cm.



#334 Börje Mell litografi, signerad
No: 44/115. Ramad 63x51 cm.

#335 Van Gogh canvastryck
Ramad 64x62 cm.

#336 Tage Åsén färglitografi "Komposition 
Söderhamn" signerad -91
No: 90/300.

#337 Pär Ljusberg batiktavla "Furudahls bruk"
Ramad 140x110 cm.

#338 Kapselkaffebryggare Nescafé Dolce Gusto
Skick som ny.

#339 Koppar mullögon 2 stycken, 1800-tal
1st H 9 cm, Diameter 35 cm. 1st H 6 cm, Diameter 28 cm. 
Bruksslitage & bucklor.

#340 Kopparkittel 1800-1900 tal
Med tillhörande ställning. Bruksslitage. Ej rengjord. H 42 cm, 
Diameter 65 cm.

#341 Fiskerulle ABU Ambassadeur no: 6000
Med tillhörande originallåda. Samt fiskerulle Record no: 1550 
Svängsta. Begagnade. Ej funktionstestade.

#342 Slaglåspistoler, 3 stycken
Slitage. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#343 Resegrammofon sekelskiftet
Med parti stenkakor. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#344 Carl-Harry Stålhane Rörstrand "Tuva" 14 delar
5st mattallrikar, Diameter 24 cm. 5st assietter, Diameter 18 cm. 
2st uppläggningsfat. Karott. Såskanna. Bruksslitage. Någon del 
med nagg i underkant.

#345 Zorn tryck "Vårt dagliga bröd"
Originalet från 1886. Ramad 57x40 cm.

#346 Väggbonad efter Hjelt Per Persson, Leksand
Ramad 60x40 cm.

#347 S. Ekmark olja på pannå, signerad 1957
Ramad 73x55 cm.

#348 Canvastavla Brigitte Bardot
Monterad på ram. 100x100 cm.

#349 Zorn signerat tryck
Ramad 57x44 cm.

#350 Alf Olsson litografi "Vid havet" signerad -80
No: 307/360. Ramad 53x44 cm.

#351 Lim Johan tryck
Ramad 52x36 cm.

#352 Leif Formgren handkolorerad serigrafi 
"Ockelbo" signerad -85
No: 24/175. Ramad 64x47 cm.

#353 Göran Strandow färglitografi "Flink i 
Söderhamnsån" signerad
No: 30/400. Ramad 64x53 cm.

#354 Olle Ericson olja på pannå, signerad -51
Ramad 76x65 cm.

#355 Lasse Åberg affisch "Cat & Mouse"
Ramad 85x65 cm.

#356 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1915
Skador och hål. Monterad på ram, 145x95 cm.

#357 Ulf Törneman väggdekoration emalj, signerad -70
Ej monterad. Lösa delar.

#358 Matgrupp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Bord med 2 iläggsskivor. H 74 cm, total L med skivor 240 cm, L 
utan skivor 140 cm, B 80 cm. 4st stolar, löst stoppade sitsar. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 90 cm. Bruksslitage & fläckar.

#359 Stolar Edsbyverken, 1 par
Brännmärkta 1963. Bruksslitage & repor. Sitthöjd 43 cm, 
rygghöjd 78 cm.

#360 Stolar 1 par, sekelskiftet
Fast stoppade sitsar. Bruksslitage & fläckar. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 82 cm.

#361 Orrefors bordslampa
Etikettmärkt. Fungerar vid inskrivning. H 52 cm.



#362 Kagge 1800-1900 tal
Senare bemålad. Bruksslitage. H 33 cm, Diameter 35 cm.

#363 Pall betsad furu, 1900-tal
Bruksslitage. H 39 cm, L 50 cm.

#364 Akvarell julmotiv-tomtar, osignerad
Ramad 70x28 cm.

#365 Lådhurts 1900-tal
10 lådor. Bruksslitage & repor. H 75 cm, B 31 cm, D 43 cm.

#366 Brödspade 1800-1900 tal
Proveniens Bredbyn. Åldersrelaterat slitage. Diameter 60 cm.

#367 Stokke kontorsstol
Reglerbar höjd. Bruksslitage.

#368 Sängbord 1920-1930 tal
Svarvad stomme. Med hjul. 2 hyllplan. Överdel med stenskiva. 
Låda i sarg. Senare bemålad. Bruksslitage. H 76 cm, B 50 cm, D 
34 cm.

#369 Byrå 3 lådor, 1930-1940 tal
Handtag original. Bruksslitage & fläckar. H 71 cm, B 84 cm, D 45 
cm.

#370 Slagbord 1900-tal
2 skivor. Enkla grindar. Färgbortfall, repor & sprickor. Total L 
utfälld 145 cm, D 77 cm, H 77 cm, mittdel B 25 cm.

#371 Karta-tryck Nordlandia
Ramad 54x47 cm.

#372 Bord med Perstorpsskiva
Med 1 fällskiva. Bruksslitage & repor. H 75 cm, total L 120 cm, B 
63 cm.

#373 Skänk sekelskiftet
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan, avkapad hylla. Hål i 
bakvägg. Lås saknas. Bruksslitage & repor. H 112 cm, B 105 cm, 
D 51 cm.

#374 Matta Jotex
100% polypropene. Bruksanvänd. Mått 295x200 cm.

#375 Matta Balmy
Bruksslitage. Mått 200x290 cm.

#376 Matta polyester
Bruksslitage & fläckar. mått 200x300 cm.

#377 Korgar 2 stycken
1st H 23.5 cm, Diameter 35 cm. 1st H 25 cm, Diameter 31 cm. 
Bruksslitage.

#378 Scandia present, bricka
Ny i originalkartong. L 40 cm, B 26 cm.

#379 Pall 1950-tal
Sitthöjd 45 cm, L 50 cm.

#380 Takbelysning Halogen, Bauhaus
4x50W. Ny i originalkartong.

#381 Dammsugare Philips P80
Fungerar vid inskrivning.

#382 Mandolin 1900-tal
Med fodral. Bruksslitage.

#383 Gasoltub H 11
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#384 Fotolampor 2 stycken
2st medföljande glödlampor.

#385 Bavaria servisdelar, 8 delar
Samt 2st Steninge ytterfoder, med mera.

#386 Förstoringsapparat Leitz Wetzlar
Med diverse tillbehör. Fungerar vid inskrivning. Funktioner 
garanteras ej.

#387 Gödselspridare
Ny.

#388 Rökbord rokoko-stil
Glasad skiva. Tidningsdel. Bruksslitage. H 57 cm, Diameter 60 
cm.

#389 Hylla metall
Vikbar. Skick U.A. H 130 cm, B 60 cm, D 40 cm.



#390 Pingisbord Monark
Bruksslitage & repor. H 77 cm, L 273 cm, B 152 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#391 Element 4Use
Max 2000W. Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#392 Yamaha slutsteg HTR-5740
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#393 Högtalare Proson Reality 66, 1 par
Max power 180W. H 96 cm, B 22 cm, D 29 cm.

#394 Högtalare Dynavoice Magic F6, 1 par + Baslåda 
Andersson L6 Large 
Begagnat. Fungerar vid inskrivning. Högtalare H 100 cm, B 20 
cm, D 24 cm.

#395 Svetsutsugsarm Plymovent
Ny.

#396 Strykjärn mässing, 1800-1900 tal
Med tillhörande lod. H 9 cm, L 9.5 cm.

#397 Halssmycken, 2 stycken
1st tenn. J.F Pewter, Danmark. 1st hembygdssmycke märkt 
Hälsingland.

#398 Nuutajärvi konstglas skål
Blåtonad. H 10 cm, Diameter 18 cm.

#399 Lampfot Höganäs stengods
Märkt Klas. Fungerar vid inskrivning. H 15 cm, Diameter 13 cm.

#400 Bord "Frisco" teak, design Folke Olsson Bra 
Bohag
Brännmärkt. Bruksslitage. 2 små brännmärken. H 56 cm, L 120 
cm, B 82 cm.

#401 Lisa Larson Gustavsberg "Malin med nalle" 
signerad LL
Etikettmärkt. Skick U.A. H 18 cm.

#402 Allan Ebeling Gefle Bo Fajans äggskål 
Bruksslitage.

#403 Kandelaber Klostermalm Sweden
7 ljushållare. Bruksslitage & stearinrester. H 22 cm, B 21 cm.

#404 Piedestal rotting
Bruksslitage. H 30 cm, Diameter 23 cm.

#405 Parti diverse
Bland annat tekanna Deco Hälsingborg, skål Lindshammar, med 
mera.

#406 Melissa konservöppnare med slip + Doro telefon 
med dockstation
Fungerar vid inskrivning.

#407 Taisto Kaasinen Uppsala ekeby "Viking" no: 6064
Mindre nagg i hjälmens horn. H 13.5 cm.

#408 Dorothy Clough Uppsala Ekeby "Linda"
Etikettmärkt. H 18 cm.

#409 Mortel mässing, no: 4
Bruksslitage. H 9.5 cm, Diameter 9 cm.

#410 Ljusstakar mässing, 2 stycken
1st Ystad metall. H 14 cm, Diameter 12 cm. 1st omärkt. H 12 cm, 
Diameter 13 cm. Bruksslitage & stearinrester.

#411 Hjördis Oldfors Uppsala Ekeby "Trio" vas
Mindre nagg i botten. H 19 cm.

#412 Uppsala Ekeby assietter, 5 stycken
Bruksslitage. Diameter 19 cm.

#413 Esteri Tomula Arabia "Flora" tekanna
Skick U.A.

#414 Rörstrand blåvit kruka
Utvändig spricka. H 16 cm.

#415 Orrefors konstglas, katter 2 stycken
H 14 cm & H 9 cm.

#416 Doro mobiltelefon & Sony miniradio
Ej funktionstestade. Funktioner garanteras ej.

#417 Bibi Breger Gustavsberg "Lotus gul" 5 delar
4st fat, Diameter 17 cm. Skål. H 4 cm, L 17.5 cm. Bruksslitage.



#418 Vas tenn, med glasinsats, 1930-1940 tal
Märkt Svenskt tenn J.L.H. Bruksslitage. Mindre buckla. H 21 cm, 
Diameter 20 cm.

#419 Svepask allmoge, 1800-tal
Bär datering 1842. Senare bemålad. Åldersrelaterat slitage. H 18 
cm, L 37 cm, B 19 cm.

#420 Kopparkruka allmoge, 1800-tal
Åldersrelaterat slitage. H 36 cm, Diameter botten 27 cm.

#421 Bordslampa Strindbergs-stil
Märkt DJ Dahlquist Johansson, typ 1020. Stomme mässing. 
Fungerar vid inskrivning. H 35 cm, Diameter 20 cm.

#422 Bordslampa Texa, Strindbergs-stil
Stomme mässing. Fungerar vid inskrivning. H 28 cm, Diameter 
17 cm.

#423 Parti örngott & lakan, 10 stycken
Bruksanvänt.

#424 Parti textilhanddukar, 27 stycken
Osorterat. Bruksanvända.

#425 Parti textildukar
Osorterat.

#426 Parti broderade dukar
Osorterat.

#427 Kudde, design Eva Jobs
Samt 1 osignerad. Bruksanvända.

#428 Förvaringslådor plast, 2 stycken
Med hjul. L 76 cm, H 17 cm, B 39 cm.

#429 Bordslampa-fönsterlampa 1970-1980 tal
Stomme mässing. Fungerar vid inskrivning. H 30 cm, Diameter 
skärm 17 cm.

#430 Nittsjö keramik bordslampa
Fungerar vid inskrivning. H 33 cm, B skärm 24 cm.

#431 Väggarmatur Tibro
Stomme mässing. Fungerar vid inskrivning. H 36 cm, djup från 
vägg 13 cm.

#432 Elljusstake Midja
Bruksslitage. Fungerar vid inskrivning. H 42 cm, B 29 cm.

#433 Panasonic radio
Med CD samt klocka. Fungerar vid inskrivning.

#434 Gustav Klimt tavla-tryck, signerad
Ramad 27x27 cm.

#435 Olja på pannå "Stilleben" signerad A.A
Okänd konstnär. Ramad 47x23 cm.

#436 Sven Lingardsz färglitografi, signerad 1995
No: 163/308. Ramad 48x40 cm.

#437 J. Lönn olja på pannå, signerad -76
Okänd konstnär. Motiv Träfigurer i Per-Ivars ateljé, Orbaden. 
Ramad 55x47 cm.

#438 Malin Ingvar-Nilsson färglitografi, signerad
No: 125/290. Ramad 62x50 cm.

#439 Tavla-tryck textil, Jobs
Ramad 68x51 cm.

#440 Elsie Tapper färglitografi, signerad
No: 50/190. Ramad 64x52 cm.

#441 Akvarell, osignerad
Ramad 76x76 cm.

#442 Miljögården design, keramik 3 delar
Kanna, skål & ytterfoder.

#443 Kopparbytta & mässingkruka, 1800-1900 tal
Bytta H 12 cm, Diameter 24 cm. Kruka H 14 cm, Diameter 16 cm. 
Bruksslitage. Ej rengjorda.

#444 Matservis utländsk, 57 delar
12st mattallrikar, Diameter 23 cm. 12st djuptallrikar, Diameter 23 
cm. 12st förrättstallrikar, Diameter 21 cm. 12st assietter, Diameter 
17 cm. 6st uppläggningsfat. 2st karotter. Kanna. Bruksslitage.

#445 Arte Viva "Toscana" 6 delar
2st mattallrikar, Diameter 30 cm. 2st djuptallrikar, Diameter 27 
cm. 2st skålar. H 4.5 cm, Diameter 14 cm. Skick U.A.



#446 Tennfat 1800-tal & tennstop 1700-1800 tal
Fat med otydliga stämplar. Ägargravyrer baksida. H 6.5 cm, 
Diameter 34 cm. Stop H 20 cm, Diameter botten 14 cm. Slitage & 
sprickor.

#447 Väggrelief Jie, no: 768
H 37 cm, B 20 cm. Samt väggrelief otydligt märkt. H 25 cm, B 25 
cm.

#448 Konjakskupor 5 stycken
Bruksanvända. H 11 cm, Diameter 7 cm.

#449 Glas, 9 delar
4st cocktailglas. H 13 cm, Diameter 10 cm. 5st whiskyglas. H 9 
cm, Diameter 8.5 cm.

#450 Glas Kosta Boda & Orrefors, 3 delar
Kosta Boda Wärff vas. H 11 cm, mått 10x10 cm. Kosta vas, 
osignerad. H 19 cm, B 15 cm. Skål Orrefors, signerad. H 9 cm, 
Diameter 12 cm. Bruksslitage.

#451 Holmegaard snapsglas, 12 stycken
H 13 cm, Diameter 4.5 cm.

#452 Parti glas, 25 delar
Likörglas, selterglas, med mera. Bruksanvända.

#453 Parti diverse ljuslyktor + konstglas päron

#454 Kaffeservis Thomas Germany, 32 delar
Bruksanvänd.

#455 Skålar 3 stycken
Diverse storlekar.

#456 Orrefors whiskyglas, 10 stycken
Etikettmärkta. Skick U.A. H 7 cm, Diameter 6 cm.

#457 Fotglas, 11 stycken
Skick U.A. H 23 cm, Diameter 6 cm.

#458 Fotglas, 11 stycken
Skick U.A. H 18 cm, Diameter 6.5 cm.

#459 Holmegaard fotglas, 9 stycken
1st med nagg i fot. H 16.5 cm, Diameter 8 cm.

#460 Parti diverse nysilverbestick
Osorterat.

#461 Kaffeskedar silver, 5 stycken
Vikt 50g.

#462 Skedar silver, 6 stycken
Vikt 170g.

#463 Parti diverse bestick
Osorterat.

#464 Parti diverse pressglas
Skålar, fat, med mera. Bruksslitage.

#465 Väggur s.k Amerikaklocka
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#466 Väskor Björn Borg & Longchamp
Begagnade. Bruksslitage.

#467 Mårten Andersson tavlor, inramade vykort, 2 
stycken
Samt fodral med vykort.

#468 Pall 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. Bruksslitage. H 45 cm, Diameter sits 35 
cm.

#469 Parti diverse rostfritt

#470 Parti diverse keramik
Bland annat Höganäskruka, Jie karott, med mera. Bruksslitage.

#471 Parti köksutrustning
Kastruller, mixer, Bosch assistent. Bruksslitage.

#472 Panasonic musikanläggning
CD stereo system SA-PM07. Fungerar vid inskrivning.

#473 Näverlur 1900-tal
L 100 cm.

#474 Prydnadskamin el, 220V
Fungerar vid inskrivning. H 55 cm, B 39 cm, D 25 cm.



#475 Syskrin 1940-1950 tal
Diverse sytillbehör medföljer. H 53 cm, B 56 cm, D 29 cm.

#476 Elvita mikrovågsugn
Fungerar vid inskrivning.

#477 Flätad klädkorg & spånkorg
Klädkorg H 31 cm, L 84 cm, B 53 cm. Spånkorg H 18 cm, L 54 
cm, B 23 cm.

#478 Herrbetjänt Brevettato Italien
Bruksslitage. Saknar ribba i mitten.

#479 Dramatenväska
Bruksslitage.

#480 Sängbord 1900-talets första hälft
Svarvade ben. Låda i sarg. 2 hyllplan. Bruksslitage & fläckar. H 
76 cm, B 50 cm, D 34 cm.

#481 Taklampa sekelskiftet
Hissmodell. Senare omdragen el. Fungerar vid inskrivning. H 60 
cm, Diameter 35 cm.

#482 Takplafond modern
Stomme metall. Fungerar vid inskrivning. H 40 cm, Diameter 35 
cm.

#483 Spegel 1940-1950 tal
Guldförgylld träram. Slipat glas. H 130 cm, B 46 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#484 Spegel modern
Vitmålad träram. H 162 cm, B 72 cm. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#485 Skänk bok, Condor A/S Hammel Möbelfabrik 
Danmark
2 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Bruksslitage. H 88 
cm, B 90 cm, D 37 cm.

#486 Byrå modern
2 mindre lådor, 3 större lådor. Handtag gulmetall. Bruksslitage & 
repor. H 90 cm, B 90 cm, D 42 cm.

#487 Skänk modern
3 lådor. Dörrar vardera sida, bakomliggande hyllor. Mittdel med 
förvaring. Bruksslitage & repor. H 87 cm, B 110 cm, D 45 cm.

#488 Vitrinskåp bok, Condor A/S Hammel Möbelfabrik 
Danmark
Överdel glasade dörrar med bakomliggande hyllplan i glas. 
Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. H 175 cm, B 90 cm, 
D 45 cm.

#489 Stolar skinn 1 par, Danmark
Bruksslitage. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 82 cm.

#490 Fåtöljer 1 par, modern
Tygklädda. Lös sittdyna. Bruksslitage. Sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd 
78 cm, B 85 cm.

#491 Fåtölj med fotpall skinn, 1900-2000 tal
Snurrbar. Bruksslitage & repor. Sitthöjd 45 cm, B 80 cm, rygghöjd 
103 cm.

#492 Klaffbord modern
Bruksslitage & repor. H 76 cm, total L 115 cm, utan skiva L 77 
cm, B 75 cm.

#493 Panasonic TV 42"
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#494 Dammsugare Miele S4210
300-1800W. Begagnad. Diverse tillbehör medföljer. Fungerar vid 
inskrivning.

#495 Matgrupp bok, modern
4st stolar. Bord med 2st iläggsskivor. H 75 cm, total L 250 cm, 
utan skivor L 150 cm, B 105 cm.

#496 Äkta matta
Bruksslitage. Mått 240x165 cm.

#497 Röllakansmatta
Bruksslitage. Mått 200x145 cm.

#498 Vävd matta
Bruksslitage. Mått 200x140 cm.

#499 Viking elsäng
Skick som ny. H ca 48 cm, L 200 cm, B 90 cm.

#500 Ulrica Hydman Vallien Kosta ljusstake
Skick U.A. H 4 cm, B 11 cm, D 11 cm.



#501 Lisa Larson Gustavsberg "Pekingese" ur serien 
"Kennel"
Bruksslitage. Mindre nagg i fot. H 7 cm.

#502 Anna-Lisa Thomson Uppsala Ekeby "Björn"
Bruksslitage.

#503 Stig Lindberg Gustavsberg "Bisonoxe"
Märkt Stig L no: 5. Lagad svans. H 10 cm.

#504 Nittsjö keramik "Krabba"
Skick U.A. H 9.5 cm, B 18 cm.

#505 Maria Ericson Jie "hund"
Bruksslitage. H 13 cm.

#506 Lomonosov USSR "Isbjörn"
Skick U.A. H 11 cm.

#507 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby "Häst"
Skick U.A. H 16 cm.

#508 Paul Hoff Kosta Boda konstglas "Igelkott" 1976
Skick U.A. H 7 cm.

#509 Paul Hoff Gustavsberg "Vigg" stengods
Undertill rester efter häftmassa. Övrigt skick U.A. H 8.5 cm.

#510 Goebel hummelfigurin "Katt"
Porslin & trä. Bruksslitage.

#511 Einar Luterkort Uppsala Ekeby "Skotte" Art 
Deco 1930-tal
Keramik. Öra med nagg. H 14.5 cm.

#512 Kowa porslinsfigur "Whitethroat"
Mindre nagg i blad. H 16 cm.

#513 Bing & Gröndal Royal Copenhagen fat på fot
Bruksslitage. H 9.5 cm, Diameter 14 cm.

#514 Skeppshult rånjärn
Begagnad. Bruksslitage.

#515 Figuriner trä, signerad N. Hjort 76
Bruksslitage. L 23 cm.

#516 Porslinsfigur "Tjäder" Tyskland, no: 2104
Skick U.A. H 22 cm.

#517 Lekhäst trä "Ardenner" signerad O.L 1987
Bruksslitage. Mankhöjd 18 cm.

#518 Lekhäst trä 1900-tal
Bemålad. Lagat ben. Mankhöjd 20 cm.

#519 Skulptur keramik
H 40 cm.

#520 Britt-Louise Sundell Gustavsberg väggklocka 
keramik
Märkt med studio handen. Ej funktionstestad. Funktioner 
garanteras ej. Diameter 20 cm.

#521 Rörstrand "Ulrika" mattallrikar, 4 stycken
Skick U.A. Diameter 24 cm.

#522 Kaj Franck Arabia "Teema" mattallrikar, 4 
stycken
Nya. Diameter 26 cm.

#523 Wilhelm Kåge Gustavsberg "Spaljé" mattallrikar, 
5 stycken
Bruksslitage. Diameter 24.5 cm.

#524 Pia Rönndahl Gustavsberg "Summer in 
Sweden" väggrelief
Ny i originalförpackning. Mått 15x15 cm.

#525 Anita Nylund Jie "Janssons frestelse" fat, no: 
110
Mindre tillverkningsdetalj i kant. L 38 cm, B 19 cm.

#526 Skäktkniv, signerad K.S -83

#527 Skakelklocka mässing, 7/0
Bruksslitage. H 15 cm, Diameter 16 cm.

#528 Rörstrand porslinslampa
H 15.5 cm.

#529 Uppsala Ekeby keramiklampa, 1930-1940 tal
Märkt SES. H 20 cm.

#530 Kaffekvarn 1920-1930 tal
Trä & plåt. Bruksslitage & repor. H ca 14 cm.



#531 Lisa Larson Gustavsberg "Japanska" keramik
Märkt Lisa L. Gustavsberg. Åldersrelaterat slitage. Mindre nagg i 
fotens kant. H 29 cm.

#532 Arabia "Mumin" muggar, 4 stycken
The Muddler, Ancestor, Thingumy & Bob. Skick U.A.

#533 Marianne Westman Rörstrand "Mon Amie" 
temuggar, 2 stycken
Skick som ny. H 8 cm, Diameter 12 cm.

#534 Margareta Hennix Gustavsberg "Krokus" 
ytterfoder
Bruksanvänd. H 16 cm, Diameter 17.5 cm.

#535 Golvlampa teak, 1950-1960 tal
Detaljer mässing. Fungerar vid inskrivning. H 150 cm, skärm B 
50 cm.

#536 Skyrup glasvas
Etikettmärkt. H 18 cm, Diameter 13 cm.

#537 Gefle ytterfoder
Bruksslitage & krackeleringar. H 18 cm, Diameter 22 cm.

#538 Gustavsberg ytterfoder, Empire sekelskiftet
Åldersrelaterat slitage. H 19.5 cm, Diameter 20 cm.

#539 Ljusstake mässing, made in USA
Trasigt handtag. Bruksslitage & stearinrester. H 22 cm, Diameter 
16 cm.

#540 Kandelaber trä, signerad S.B -97
Bemålad. Bruksanvänd. Stearinrester. H 39 cm, B 35 cm.

#541 Väggur med fågelmotiv
Quartz. Fungerar vid inskrivning. Diameter 34 cm.

#542 Arthur Percy Gefle "Diana" figurin
Porslin, vit glasyr. Bruksslitage. Mindre spricka fotens bakkant.

#543 Porslinsfigur vintage
Troligtvis Tysk. Mindre nagg bakkant. H 40 cm.

#544 Eva Jancke Björk Bo Fajans urna, 4348/170 S
Etikettmärkt. Obetydligt slitage. H 25 cm, Diameter 21 cm.

#545 Gustavsberg kanna majolika, i form av fisk
Åldersrelaterat slitage. H 28.5 cm.

#546 Ljusstake "Daladansen" porslin
Bruksslitage & stearinrester. Lagning finns. H 30 cm, B 21 cm.

#547 Thomas Hellström Nittsjö keramik "Älg" no: 6082
Mindre nagg i nedre bakhov. H 35 cm.

#548 Höganäskruka 15L
Bruksslitage. H 24 cm, Diameter 40 cm.

#549 Bordslampa porslin, 1900-tal
Lampa med mässingsarm. Arm något lös. Fungerar vid 
inskrivning. H 41 cm.

#550 Bordslampa Jugend, 1920-1930 tal
Mässing. Mindre buckla i fot. Reglerbar höjd, från 43 cm, 
Diameter fot 18 cm.

#551 Goebel hummelfiguriner, 2 stycken
Skick U.A. H 8 cm & H 12 cm.

#552 Figuriner hund Tyskland, no: 7746 & tomte POL
Tomte H 8 cm.

#553 Stig Lindberg "Skotten" sparbössor, 2 stycken
Bruksslitage. H 12 cm & H 10 cm.

#554 Fohundar porslin 2 stycken, Kina 1900-tal
Bruksslitage. H 20 cm & H 16 cm.

#555 Dalahästar 2 stycken, 1900-tal
Bruksslitage, skador & repor. Mankhöjd 9.5 cm & 14.5 cm.

#556 Sidobord 1900-tal
2 hyllplan. Svarvade sidoben. Senare borttagen färg. 
Bruksslitage. H 68 cm, L 58 cm, D 37 cm.

#557 Dalahästar 4 stycken, 1900-tal
Bruksslitage & repor. Mankhöjd från 6.5 cm.

#558 Dalahästar 3 stycken, 1900-tal
Bruksslitage. Mankhöjd från 12 cm.



#559 Gustavsberg "Gefyr" & "Gourmet" skålar, 2 
stycken
Gefyr no: 38. Gourmet no: 1. Bruksslitage.

#560 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby skål, no: 174
H 5 cm, Diameter 18 cm. Kanna otydlig signatur. H 7.5 cm, 
Diameter 7 cm. Bruksslitage.

#561 Kobratelefon 1960-1970 tal
Bruksslitage. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#562 Ulrica Hydman Vallien ägg & Lasse Åberg ägg 
"Junior II"
Bruksslitage.

#563 Stig Lindberg muggar, 2 par
1 par i originalförpackning, nya. 1 par skick som nya.

#564 Dorothy Clough väggrelief, no: 17
Bruksslitage. Mått 35x27 cm.

#565 Båtsportkort Serie H, 1982-84
Hudiksvall-Arholma. Bruksslitage.

#566 Båtsportkort Serie A 1971
Arholma-Landsort. Bruksslitage & veck.

#567 Båtsportkort Serie H, 1978-1980
Hudiksvall-Arholma.

#568 Kobratelefon 1960-1970 tal
Beige, med vägguttag. Bruksslitage. Ej funktionstestad, 
funktioner garanteras ej.

#569 Rörstrand "1793" servisdelar, 10 delar
Bruksslitage. 5st koppar. H 5.5 cm, Diameter 9 cm. 5st fat, 
Diameter 15.5 cm.

#570 Orrefors ljuslyktor, 2 stycken
1st OS-facklan Lars Hellsten. H 12.5 cm, Diameter 11 cm. 1st H 
5 cm, Diameter 14 cm. Bruksslitage & stearinrester.

#571 Skultuna ljusstake mässing, no: 68 + ljusstake 
malm
Malmljusstake H 18 cm, Diameter fot 10 cm. Bruksslitage & 
stearinrester.

#572 Kikare Verix 7x50
Bruksslitage.

#573 Kikare Palomar Antireflex 16x50
Bruksslitage.

#574 Glasskål troligtvis Pukeberg, osignerad
Rödtonad. Bruksslitage. H 11.5 cm, B 21 cm. Samt kristallskål 
slipad dekor. Bruksslitage. H 11.5 cm, B 21 cm.

#575 Bo Fajans Gefle hänkelvas, märkt 1706V
Vas H 12.5 cm, Diameter 6.5 cm. Kanna Gustavsberg Lillum. 
Bytta Arabia. H 9 cm, Diameter 12 cm. Nittsjö bonbonjär. H 12 
cm, Diameter 11 cm. Bruksslitage.

#576 Rörstrand "Diamant" skål
H 10 cm, Diameter 19 cm. 2 delar Jie. 1 fat omärkt. Bruksslitage.

#577 Ytterfoder, 3 stycken
1st Delfts. H 13 cm, Diameter 16 cm. 1st Gustavsberg. Med nagg 
& mindre spricka. H 17 cm, Diameter 21 cm. 1st Italien. H 13 cm, 
Diameter 17 cm.

#578 Spegel Empire, 1800-tal
Färgsläpp & repor. H 55 cm, B 30 cm. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#579 Hylla string-modell
Bordsställning plastad metall. 3 hyllplan. Bruksslitage & repor. H 
75 cm, L 60 cm, D 30 cm.

#580 Hylla string-modell
Bordsställning plastad metall. 3 hyllplan. H 75 cm, L 78 cm, D 30 
cm.

#581 Lyktstolpar gjutjärn 1 par, Gamla Gävle
Senare blästrade & bemålade. H 3.25 meter. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#582 Gungstol sekelskiftet
Original plyschklädd sits, rygg & armstöd. Skick U.A. Sitthöjd ca 
43 cm, rygghöjd 105 cm, B 60 cm.

#583 Karmstolar Empire, 1 par
Slitage & fanerskador. Sitthöjd 46 cm, rygghöjd 89 cm, B 62 cm.

#584 Tunna plast
Slitage & repor. H 96 cm, Diameter 60 cm.

#585 Pelarbord
Svarvad stomme, tredelad fot. Senare borttagen färg. 
Bruksslitage & sprickor. H 74 cm, Diameter 48 cm.



#586 Naturpiedestal furu
H ca 57 cm, Diameter ca 50 cm.

#587 Tavla-tryck "Auktion" Jac. Edgren
Mått 44x21 cm.

#588 Olja på pannå "Stilleben"
Ramad 44x36 cm.

#589 Tråg 1800-tal
Bemålad med julmotiv, 1948. Slitage. L 58 cm, B 19 cm.

#590 Tråg 1800-tal
Bemålad 1963. Slitage. L 62 cm, B 29 cm.

#591 Parti diverse leksaker
Kulspel med mera. Bruksslitage, repor & sprickor.

#592 Porslinsdocka med kläder
Docka med bruksslitage. Kläder med slitage.

#593 Pall 1800-1900 tal
Bruksslitage. H 26 cm, B 38 cm.

#594 Bordslampa 1940-1950 tal
Mässing med teakiläggning. Märkt P.C nr 233. Fungerar vid 
inskrivning. H 61 cm.

#595 Näverlåda 1900-tal
Bruksslitage. H 17 cm, B 13.5 cm, D 11 cm.

#596 Figurin trä, signerad OE
Vissa delar borta. H 23.5 cm, Diameter fot 13.5 cm.

#597 Trälåda med text
Bruksslitage & sprickor. H 27 cm, B 58 cm, D 37 cm.

#598 Kokshämtare koppar, 1800-tal
Handtag mässing, med porslinsdetaljer. Bruksslitage. Ej rengjord. 
H 34 cm, B 45 cm.

#599 Trälådor med text, 2 stycken
1st H 27 cm, B 58 cm, D 38 cm. 1st H 20 cm, B 40 cm, D 25 cm.

#600 Kopparhink 1800-1900 tal
Bruksslitage. H 25 cm, Diameter 32 cm.

#601 Hushållsvåg Kockum emalj, 1930-1940 tal
Bruksslitage. Emaljskador.

#602 Kikare Diana 7x50
Bruksslitage.

#603 Skeppsljusstake mässing
H 18.5 cm, Diameter fot 15 cm.

#604 Ljusstakar silver 1 par, signerade Löfman 1976
Bruksslitage & stearinrester. Fylld fot. H 16.5 cm, Diameter fot 9 
cm.

#605 Ljusstakar nysilver 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Bruksslitage & stearinrester. H 17 cm, fot mått 10x10 cm.

#606 Skeppsljusstakar mässing, 1 par
Bruksslitage & stearinrester. H 17 cm, Diameter 16 cm.

#607 Bordsur Junghans
Nyckel saknas. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#608 Resekoffert 1940-1950 tal
Bruksslitage.

#609 Spegel Gustav V, 1900-talets mitt
Slipad dekor. Krönande krona med avslutande blad. Bruksslitage. 
Mindre nagg i högra översidan av glas. H 94 cm, B 42 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#610 Elsa Castello akvarell, signerad
Ramad 86x66 cm.

#611 Taklampa 1980-1990 tal
Stomme mässing. El med 3 ljushållare. Höjd kan justeras, 
Diameter skärm 25 cm.

#612 Takkrona 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Prismor. Ej funktionstestad. Funktioner 
garanteras ej. Ljuskrona H 50 cm, total H justerbar, Diameter 45 
cm.

#613 Bordsoljelampa sekelskiftet
Stomme & fot brons. Komplett. H 53 cm, Diameter 30 cm.

#614 Höganäskeramik servisdelar, 18 delar
4st koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm. 6st fat, Diameter 13 cm. 6st 
assietter, Diameter 19 cm. Sockerskål. Gräddkanna. Bruksslitage. 
Nagg finns.



#615 Gustavsberg "Vardag" servisdelar, 11 delar
5st koppar. H 6.5 cm, Diameter 9.5 cm. 5st fat, Diameter 15 cm. 
Kanna. Bruksslitage.

#616 Altenburg Saxony servis, 36 delar
Blomdekor. Bruksslitage. 12st assietter, Diameter 17 cm. 11st fat, 
Diameter 12.5 cm. 10st koppar. H 5 cm, Diameter 9 cm. 
Sockerskål. Gräddkanna. Kanna.

#617 Rörstrand "Skåne" tallrikar, 3 stycken
Diameter 24.5 cm. Samt Gustavsberg "Willow" karott. H 7 cm, 
Diameter 26 cm. Bruksslitage.

#618 Gustavsberg "Gefyr" fat no: 12 & Gustavsberg 
"Pyro" no: 19
Fat L 25 cm, B 17 cm. Pyro H 5 cm, Diameter 16.5 cm. 
Bruksslitage.

#619 Gustavsberg blåvit kruka
Stenmassa. Bruksslitage. Ej rengjord. H 13.5 cm, Diameter 19 cm.

#620 Kruka glaserad keramik
Bruksslitage. H 19 cm, Diameter 23 cm.

#621 Mortel mässing no: 3
Bruksslitage. H 8 cm, Diameter 8 cm.

#622 Mortel Kolmården marmor
Bruksslitage. H 10 cm, Diameter 12 cm.

#623 Schuco Examico 4001, made in Germany
Nyckel medföljer. Bruksslitage & repor.

#624 Tradermark plåtlok med vagn "Santa Fe" made 
in Japan
Bruksslitage & repor.

#625 Slidkniv
Osignerad. Skaft av ben. Bruksslitage. L 22 cm.

#626 Kaffekvarn plåt, sekelskiftet
Bruksslitage & repor. H 17 cm, mått 13x13 cm.

#627 Bestick 24 delar
Skaft av ben. Bruksslitage.

#628 Klocka Svalan Sportsman
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. Diameter 33mm.

#629 Fickur-nyckeldragare silver, Anchre ligne Droite 
15 rubins Breguet
Kedja oädel metall. Diameter 50mm. Ej funktionstestad. 
Funktioner garanteras ej. Bruksslitage. Bucklor. Glas med skada.

#630 Armbandsklocka Lagonda Superautomatic 25 
jewels
Med datum & dag. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. 
Diameter 34mm.

#631 Armbandsklocka Omega Seamaster, Quartz
Med datum. Ägargravyr baksida. Fungerar vid inskrivning. 
Funktioner garanteras ej. Diameter 35mm.

#632 Räknemaskin Facit
Bruksslitage.

#633 Speglar tenn 1 par, 1920-1930 tal
1 spegel med skada längst upp. H 26 cm, B 9 cm. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#634 Spegellampetter tenn 1 par, 1920-1930 tal
Bruksslitage & stearinrester. H 33 cm, Diameter 10 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#635 Parti bijouterier med mera
Medalj Oscar II. Diverse silverbroscher.

#636 Lockurna Bursley Ware, Charlotte Rhead 
England
No: TL 49/1. Bruksslitage. H 25 cm, Diameter 19 cm.

#637 Kruka glaserad keramik
Bruksslitage. Ej rengjord. H 27 cm, Diameter 26 cm.

#638 Resegrammofon
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#639 Fiskespön, 4 stycken
ABU 240. Wurfgew 7-15g. ABU 22. ABU Garcia Colt. Bruksslitage 
& repor.

#640 Kulspel 1900-tal
Stenkulor medföljer. Bruksslitage. Diameter 54 cm.

#641 Arkivskåp 2 stycken, 1940-1950 tal
1 låda saknas. Bruksslitage & repor. H 65 cm, B 31 cm, D 45 cm.

#642 Campingset ABC Fabrikerna Kungsälv, 
1940-1950 tal
Komplett. Skick U.A.



#643 Serveringsbricka GAB Chrom Sweden
L 47 cm, B 33 cm. Samt 1 bricka silverpläterad. Gravyrer, kant 
med girlanger & vindruvor. L 52 cm, B 26 cm.

#644 Väggur-lodur, Waterbury Clock co, 1800-talets 
senare del
Litograferat glas. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 
67 cm, B 40 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#645 Mangel Husqvarna automatic
Fungerar vid inskrivning. Bruksanvänd.

#646 Tråg 1800-tal
Åldersrelaterat slitage. Sprickor. L 92 cm, B 42 cm.

#647 Luftgevär Diana Modell 25
Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras ej.

#648 Wilesco ångmaskin
Med diverse tillbehör. Bland annat såg. Ej funktionstestad. 
Funktioner garanteras ej.

#649 Julprydnader, tomtar
1st terrakotta, H 20 cm. 1st porslin, H 29 cm. Lucia keramik, H 15 
cm. 3st tygtomtar på stock, märkt KEJ Skärgårdsslöjd.

#650 Taklampa 1940-1950 tal
Stomme stål. Klädd, med glasinsats. Fungerar vid inskrivning. H 
32 cm, Diameter 26 cm.

#651 Spånkorg 1900-tal
Nyare handtag. Bruksslitage. H 28 cm, B 34 cm.

#652 Stolar IKEA "Rustik" 4 stycken, 1960-tal
Furu. Bruksslitage. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 80 cm.

#653 Stolar 1 par, senbarock/rokoko, 1700-tal
Stolar med arbaleté-formad framsarg. Genombruten rygg, 
kopplade ben med H-kors. Löst stoppad sits. Senare bemålning & 
renovering. Sitthöjd ca 50 cm, rygghöjd 102 cm.

#654 Cafégrupp 1950-1960 tal
Bord med Perstorpsskiva. H 73 cm, Diameter 60 cm. Stol 
skinnklädd med nitar. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 81 cm, B 60 cm. 
Bruksslitage. Mindre skador i skinn.

#655 Tamburmajor modern
Metall & trä. H 195 cm.

#656 Gatupratare metall
2-sidig. Hopfällbar. Bruksslitage & repor. H 125 cm, B 57 cm.

#657 Vitrinskåp 1980-1990 tal
Glasad dörr med bakomliggande hyllplan i glas. Belysning. 
Bruksslitage & repor. H 190 cm, B 70 cm, D 45 cm.

#658 Spegel 1930-1940 tal
H 195 cm, B 80 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#659 Byrå 1940-1950 tal
Överdel 2 lådor. Nedtill låda samt dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. H 120 cm, B 90 cm, D 50 cm.

#660 Byrå 1920-1930 tal
Överdel 2 lådor. Nedtill 4 lådor. Originalbeslag, svarvade 
sidostolpar.

#661 Byrå sekelskiftet
Överdel med klaff, skrivdel & lådor. Nedtill 4 lådor. Svarvade 
sidostolpar. Beslag original. Senare borttagen färg. Slitage & 
fläckar. Fanerskador i lådor. H 112 cm, B 95 cm, D 50 cm.

#662 Byrå 1900-tal
Öppningsbart lock. Lådor. Trasigt handtag. Slitage & sprickor. H 
90 cm, B 50 cm, D 40 cm.

#663 Sideboard teak, Nils Jonsson "Arild" Hugo 
Troeds, Bjärnum, formgivet 1964
Mittdel lådor. Sidor med skjutdörrar, bakomliggande hyllplan. 
Bruksslitage & fläckar. H 79 cm, B 190 cm, D 45 cm.

#664 Sängbord sekelskiftet
Svarvade stommar, monterade på hjul. Låda i sarg. Stenskiva. 2 
hyllplan. Lös skiva. Slitage & sprickor. H 78 cm, B 50 cm, D 37 cm.

#665 Byrå 1900-tal
Låda. Tidningsdel. Bruksslitage & repor. H 72 cm, B 42 cm, D 37 
cm.

#666 Stol s.k åttastegsstol, allmoge 1800-tal
Åldersrelaterat slitage. Sprickor. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 80 cm.

#667 Dragspel Hagström, Walter Special 40
Fodral medföljer. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.

#668 Golvlampa 1970-1980 tal
Stomme metall. Böjbar lampskärm. Orangefärgad, i hårdplast. 
Påslag i fot. Fungerar vid inskrivning. H ca 105 cm.



#669 Sängar teak 1 par, Ferdinand Lundqvist, 
1950-1960 tal
Med tillhörande DUX-dynor. Gavlar skinnklädda, med nitar. 
Bruksslitage. L 200 cm, B 90 cm.

#670 Soffbord Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Kandelerade ben. Bruksslitage. H 56 cm, L 115 cm, B 55 cm.

#671 Soffbord Engelsk stil, 1980-1990 tal
Skiva med skinnilägg. Bruksslitage. H 55 cm, L 120 cm, B 62 cm.

#672 Sidobord 1980-1990 tal
Kandelerad stomme. Fyrdelad fot. Bruksslitage. H 59 cm, 
Diameter 46 cm.

#673 Sidobord 1980-1990 tal
Oval skiva. Svarvad stomme på fyrdelad fot. Bruksslitage. H 60 
cm, L 72 cm, B 53 cm.

#674 Byrå 1940-1950 tal
3 lådor. Beslag original. H 69 cm, L 90 cm, B 40 cm.

#675 Piedestal 1960-1970 tal
Stomme förgyllt trä. Slitage & färgbortfall. H 45 cm, B 30 cm, D 
30 cm.

#676 Sidobord 1970-1980 tal
Skiva med intarsia. Bruksslitage. H 51 cm, Diameter 45 cm.

#677 Byrå 1980-1990 tal
6 lådor. Beslag original. Bruksslitage & fläckar. H 103 cm, B 78 
cm, D 40 cm.

#678 Blombänk 1970-1980 tal
Svarvade, kopplade ben. Galler i sidor. Glasad skiva. 
Bruksslitage. H 61 cm, L 91 cm, B 30 cm.

#679 Kamferkista Kina, 1900-tal
Bruksslitage & repor. H 50 cm, B 89 cm, D 45 cm.

#680 Barnstol
Hjul. Ribbad sits. Fällbar rygg. Sitthöjd 24 cm, rygghöjd 95 cm.

#681 Gunghäst 1940-1950 tal
Sitthöjd 36 cm. Åldersrelaterat slitage.

#682 Gungstol 1900-tal
Svarvade, kopplade ben. Svängd rygg med skuren dekor. 
Bruksslitage. Sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd ca 95 cm.

#683 Fåtölj Holland, 1900-tal
Rikt skurna detaljer. Skinnklädd med nitar. Rygg med fiskmönster. 
Bruksslitage. Mindre sprickor i skinn

#684 Fåtölj rotting, 1940-1950 tal
Löst stoppad dyna. Galonklädd. Bruksslitage. Sitthöjd ca 40 cm, 
rygghöjd 75 cm, B 60 cm.

#685 Stolar rokoko-stil 1 par, Möbelbolaget Tranås, 
1980-1990 tal 
Fast klädd sits, med brodyrer. Bruksslitage. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 90 cm.

#686 Mari Simmulson Uppsala Ekeby väggrelief
Signerad med etikett. Skada ena hörnets baksida, syns ej från 
framsidan. L 32 cm, H 18 cm.

#687 Pinnstolar 1 par, 1950-1960 tal
Rödbetsad furu. Bruksslitage & färgbortfall. Sitthöjd 44 cm, 
rygghöjd 82 cm.

#688 Stolar 1 par, Bra Bohag Hugo Troeds Bjärnum, 
1950-1960 tal
Fast stoppad sits. Fläckar & repor. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 80 
cm.

#689 Golvljusstake smide, 1900-tal
Vriden stomme. 7 ljushållare. Bruksslitage & stearinrester. H 103 
cm, B 84 cm.

#690 Golvlampa 1960-1970 tal
Skinnklädd metallstomme. Fungerar vid inskrivning. H utan 
skärm 140 cm.

#691 Golvlampa City, 1900-talets andra hälft

#692 Sängskåp 1980-1990 tal
Låda & tidningsdel. Bruksslitage. H 74 cm, B 40 cm, D 30 cm.

#693 Spegel 1960-tal
Slipat glas. H 108 cm, B 46 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#694 Taklampa koppar, 1900-talets senare del
Stomme järn. Skärm koppar, med glasinsats. Fungerar vid 
inskrivning. Lampa H 43 cm, total höjd kan justeras, Diameter 50 
cm.

#695 Soffbord furu, 1980-1990 tal
Bord med klaffar vardera sida. Slitage & fläckar. H 56 cm, L med 
klaff 180 cm, L utan klaff 110 cm, B 70 cm.



#696 Skänk furu, 1980-1990 tal
Sida med 4 lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Slitage. 
Märken efter överdel. H 74 cm, L 127 cm, D 40 cm.

#697 Matgrupp Bjuråker, 1970-tal
Bord med skivor. H 75 cm, total L med skivor 240 cm, L utan 
skivor 67 cm, B 70 cm. 4st stolar, brännmärkta 1975 Bjuråker. 
Sitthöjd ca 45 cm, rygghöjd ca 88 cm.

#698 Mangel Elektro Helios
Med ställning. Fungerar vid inskrivning.

#699 Volkswagen typ 1, årsmodell 1959
Sista året med blinkerspilar. Motorn utbytt, nu sitter en 
industrimotor från brandspruta i bilen.Renoveringsobjekt.

#700 Ford Escort 1:6 XR3i cab, årsmodell 1989
Senaste besiktning 2018-09-03. Mätarställning då 88736. 
Vinterdäck på lättmetallfälg medföljer. Förvarad i garage vintertid. 
Viss rost. Lås till baklucka kärvar. Höger lyktinsats skadad. Cab 
tät, med mindre skador.

#701 Volvo 245 årsmodell 1987
Mörkblå. Combi. Besiktigad 2023-08-28. Vägmätarställning då 
368641. Godkänd med notering i protokoll. Vinterdäck medföljer. 
Kan provköras.

#702 Volvo S80 årsmodell 2000
Ljusblå. 4 dörrars. Växellåda automat. Besiktigad 2023-04-20. 
Mätarställning då 214226. Höger bakdörr med buckla. 
Sidofönster höger fram med spricka. Motorlampa lyser. Invändigt 
slitage. Kupevärmare samt dragkrok medföljer.Vinterdäck på 
aluminiumfälg medföljer.

#703 Citroën CX 25 GTI, årsmodell 1986
Avställd 2001 och stått i garage sedan dess. Mätarställning cirka 
20000-25000. 9st däck medföljer. Diverse tillbehör medföljer, som 
avgasrör. Startar ej utan startgas. Renoveringsobjekt.

#704 Volkswagen typ 1, årsmodell 1957
Modifierad med äldre bakruta och original VW soltak. Höger 
värmekanal bytt, vänster kanal medföljer löst. Medföljer diverse 
delar, både nytt & gammalt. Rutor finns, framruta trasig. Motorn 
utbytt, nu sitter en industrimotor från brandspruta i bilen. 
Renoveringsobjekt.

#705 Volkswagen däck med originalfälg, 16 stycken

#706 Volkswagenmotor aluminium

#707 Volkswagenmotor

#708 Bakskärmar Volkswagen, 2 stycken
Typ vänster & höger.

#709 Framskärmar Volkswagen, 2 stycken
Typ vänster & höger.

#710 Fotsteg Volkswagen original, 2 stycken
Nya.

#711 Takräcke Peugeot
Blå. Träribba trasig.

#712 Takräcke Volkswagen

#713 Bakluckor Volkswagen typ 1, 2 stycken
Begagnade. Rost.

#714 Baklucka Volkswagen 1500
Begagnad. Rost.

#715 Armband med jordglob, 18k guld
Vikt 43.4g. L 21 cm.

#716 Halskedja 18k guld
Vikt 7.38g. L 44 cm.

#717 Halskedja 18k guld
Vikt 21.34g. L 43 cm.

#718 Halskedja med ametist & örhängen med ametist 
1 par, 18k guld
Total vikt med stenar 12.36g. Kedjans L 40 cm, kedjans vikt 1.85g.

#719 Cirklulationspedal Vital Plus
Skick som ny. I originalkartong.

#720 Postlåda plåt
H 40 cm, B 30 cm.

#721 Räknemaskin Original-Odhner
Bruksslitage. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej.



#722 Förvaringslåda 1930-1940 tal
H 49 cm, B 30 cm, D 30 cm.

#723 Flätad korg
H 31 cm, Diameter 43 cm.

#724 Rut Svanström litografi, signerad -81
No: 6/30. Ramad 29x32 cm.

#725 Akvarell otydlig signatur "Ån vid Bergkvarn 
Torsåker" signerad 1956
Ramad 50x37 cm.

#726 Carl Stenshammar olja på duk "Vårbäck i 
fjällen" signerad
Ramad 57x50 cm.

#727 G. Norling olja på duk, signerad
Ramad 76x53 cm.

#728 Hugo Palmquist olja på duk "Stilleben" signerad
Ramad 65x57 cm.

#729 Johan Arvall olja på duk, signerad
Ramad 73x63 cm.

#730 Akvarell otydlig signatur, -87
No: 206/240. OBS! utan glas. Ramad 73x55 cm.

#731 S. Palm olja på pannå "Vinterlandskap" signerad
Ramad 81x69 cm.

#732 Alfred Thörne "Torpet" kopia-tryck
Ramad 82x70 cm.

#733 Levin cittra
Ej kontrollerad. Skick garanteras ej.

#734 Diabildsprojektor Aqfa CP44
Med tillhörande projektorduk på stativ. Projektor lyser vid 
inskrivning. Funktioner garanteras ej.

#735 TV Samsung 32"
Fungerar vid inskrivning. Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#736 Fickur Longines, silver
Diameter 50mm. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras 
ej.

#737 Fickur Eterna, silver
Diameter 53mm. Urtavla med sprickor. Ej funktionstestad. 
Funktioner garanteras ej.

#738 Fickur Miba, silver
Diameter 51mm. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras 
ej.

#739 Fickur Ancre Remontoir, silver
Diameter 62mm. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. 
OBS! Nyckel ingår ej.

#740 Armbandsur Atlantic Automatic
Diameter 34mm. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras 
ej

#741 Parti diverse klockor
Osorterat.

#742 Fickur-mormorsur silver, 2 stycken
En med nyckel. Kedja oädel metall. Ej funktionstestade. 
Funktioner garanteras ej.

#743 Guldmynt Fredrik VIII, 1908
Vikt 4.49g. Diameter 18mm.

#744 Guldmynt Oscar II, 1883
Vikt 4.49g. Diameter 18mm.

#745 Uppsala Ekeby hänkelvaser, 1 par
En med lagning. H 16.5 cm, Diameter 10 cm.

#746 Eugen Trost Gefle "Zebra" fat
Handmålad med Furuvik. Skick U.A. Diameter 15.5 cm.

#747 Arabia "Louhi" assietter & fat, 4 delar
2st assietter, Diameter 17 cm.2st fat, Diameter 13 cm. Skick U.A.

#748 Sidobord 1920-1930 tal
Svarvad stomme på tredelad fot. Bruksslitage & fläckar. H 77 cm, 
Diameter 42 cm.

#749 Lavoar 1920-1930 tal
Öppningsbart lock, plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande 
hyllplan. Bruksslitage & fläckar. H 78 cm, B 52 cm, D 37 cm.



#750 Soffa furu, 1800-1900 tal
Löst lock. Utdragbar del. Senare borttagen färg. L 190 cm, D 58 
cm, rygghöjd 101 cm.

#751 Soffbord teak, 1950-1960 tal
Höjbart till matbord. Bruksslitage & fläckar. H 60 cm, L 115 cm, B 
55 cm.

#752 Slagbord 1800-1900 tal
Enkla grindar. Genomgående låda i sarg. 2 skivor. Svarvade ben. 
Senare borttagen färg. Slitage & sprickor. Total L 175 cm, B 110 
cm, H 75 cm.

#753 Väggkonsol teak, Magasin Jonas Bohlin Källemo 
AB
L 140 cm.

#754 Golvur 1900-tal
Bär datering 1981. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 
200 cm, B 56 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#755 Sidobord 1930-1940 tal
Svarvad pelare på tredelad fot. Skiva med dekorer. Bruksslitage. 
H 78 cm, Diameter 45 cm.

#756 Tråg 1800-1900 tal
Åldersrelaterat slitage. L 65 cm, H 26 cm, B 40 cm.

#757 Soffbord 1950-1960 tal
Tidningsdel med flätad skiva. Bruksslitage & fläckar. H 57 cm, L 
90 cm, B 52 cm.

#758 Barnsäng 1940-1950 tal
Flätade sidor. Bruksslitage. H 70 cm, L 85 cm, B 47 cm.

#759 Gåstol barn rotting, 1940-1950 tal
Bruksslitage. H 40 cm, Diameter 70 cm.

#760 Smörkärna allmoge, 1800-tal
Bär datering 1896. Senare borttagen färg. Åldersrelaterat slitage. 
H 75 cm, Diameter 26 cm.

#761 Stokke "Tripp Trapp" barnstol
Vit. Etikettmärkt Danmark. Bruksslitage.

#762 Resekoffert s.k Amerikakoffert, 1800-1900 tal
Välvt lock. Metallklädd. Åldersrelaterat slitage. H 50 cm, B 60 cm, 
D 40 cm.

#763 Akvarell otydlig signatur
Ramad 55x42 cm.

#764 Litografi otydlig signatur
No: 488/1000. Ramad 64x52 cm.

#765 Poster efter Robert Bensons "Party Time" 1984
Ramad 90x60 cm.

#766 Diverse porslin, 5 delar
Rörstrand "Sture" 3 delar. Gefle "Bollar" karott. Gustavsberg 
"Colores" karott. Bruksslitage.

#767 Philips mixer
Fungerar vid inskrivning. Bruksanvänd.

#768 Värmeplatta Elektro Standard + Kupévärmare 
Volvo
Begagnade. Fungerar vid inskrivning.

#769 Näverväskor, 3 stycken
Varierande storlekar. Bruksslitage.

#770 Diverse dräktdelar
Kortbyxor, väst, strumpor. Bruksslitage.

#771 Dräktdelar barn
Stickad kofta. Kjol med väska. Bruksslitage.

#772 Dräktdelar barn
Väst & kjol. Bruksslitage.

#773 Blusar, 2 stycken
Begagnade. Bruksslitage.

#774 Sovsäck
Begagnad.

#775 Ryggsäck High Colorado
Liggunderlägg. Sovsäck McKinley Tour 200, 200x80 cm.

#776 Kabelvinda 
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#777 Bordsspegel 1920-1930 tal
H 70 cm, B 55 cm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#778 Casio ToneBank CT-390 keyboard
Fungerar vid inskrivning.

#779 Torparlampa 1900-talets första hälft
Komplett. Åldersrelaterat slitage.

#780 Bordslampa porslin, J. K Decor Carlsbad
H 50 cm, Diameter 32 cm.

#781 Pistol replika, Schmidt Ostheim/Rhoen
Med dubbla hölster. Slitage & repor. Kaliber 9mm knall. Ej 
funktionstestad.

#782 Parti diverse vykort, ca 100 stycken
Både ostämplade & med frimärken.

#783 Tidskrifter Arbråbygden, 9 stycken
Varierande årgångar.

#784 Fiskespön, 3 stycken
Arjon Telemark teleskopspö. Shimano CN 2852. ABU Scandia. 
Begagnade. Bruksslitage.

#785 Bordsspegel sekelskiftet
Rikt skurna detaljer. Lagning i sida. H 66 cm, B 46 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#786 Barbiedocka 1950-1960 tal
Med tillhörande ställning. Skick U.A.

#787 Ray Ban solglasögon
Fodral original. Bruksslitage.

#788 Bok, Svenska Idrottsstjärnor, samlarserie 
utgiven av Allers

#789 Uppsala Ekeby fat
Diameter 24 cm, H 5.5 cm. Samt kanna. Fat med genombruten 
kant, Diameter 24 cm.

#790 Klarinett Regent, Boosey & Hawkes London
Med tillhörande låda, original. Bruksslitage.

#791 Armbandsklocka Certina New Art, Automatic
Med datum. Diameter 33mm. Fungerar vid inskrivning. 
Funktioner garanteras ej.

#792 Diverse silver
Ringar, fingerborg. Vikt 23.8g.

#793 Parti bijouterier
Osorterat.

#794 Parti bijouterier
Klockor & diverse smycken. Osorterat.

#795 Handväska Mulberry
Svart skinn. Axelrem. Brickmärkt No: 373140. Bruksanvänd.

#796 Handväska Mulberry
Brunt skinn. Med axelrem. Brickmärkt no: 565321. Bruksanvänd.

#797 Trädgårdsstolar klaff-modell, 6 stycken
1 stol med skada i rygg. Behov av omvårdnad. Sitthöjd 45 cm, 
rygghöjd 90 cm.

#798 Fotogenvärmare Toyoset DC-60
Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras ej.

#799 Asiatiska trämasker, 3 stycken
H 23 cm, B 16 cm.

#800 Vas Böhmisk stil & vas porslin
Böhmisk H 18 cm, Diameter 9 cm. Porslin H 25 cm, Diameter 13 
cm.

#801 Goebel ströare, salt & peppar
Ströare H 16 cm. Samt diverse glas, med mera.

#802 Uppsala Ekeby vas
H 18 cm, Diameter 9 cm. Keramikkruka. Bringare, fisk glas. Fisk 
med urslag.

#803 Diverse porslin, 4 delar
Gefle "Tulpan" terrin. Rörstrand skål. Gustavsberg "solöga" fat, 
Diameter 23 cm. Fat grönt, omärkt.

#804 Parti klockor
Osorterat. Skick & funktioner garanteras ej.

#805 Klädhängare 8 stycken, 1970-1980 tal
Galonklädda med nitar. Bruksslitage.



#806 Vinylskivor LP, 4 stycken
Ej kontrollerade.

#807 Kamera Minolta Dynax 3000i
Med tillhörande väska. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras 
ej.

#808 Samlarbil SAAB, made in Finland
Plast. Bruksslitage. Spricka undertill.

#809 Samlarbil Mercedes Benz SSK 1928, 1:18
Burago. Made in Italy. Metall & plast. Bruksslitage.

#810 Flaska-fyllehund, blåst glas
Skick U.A. L 26 cm, H 16 cm.

#811 Dalahästar, 4 stycken
Varierande storlekar. Slitage & sprickor.

#812 Juldekorationer, jultomtar med blomkruka, 2 
stycken, 1940-1950 tal
Åldersrelaterat slitage.

#813 Tengra porslinsfigurin, made in Spain
Skick U.A. H 26 cm.

#814 Brevvåg Original Columbus Bilateral
Bruksslitage & repor.

#815 Hushållsvåg 1900-talets första hälft
Järnstativ. Bruksslitage & viss rost. H 28 cm.

#816 Hushållsvåg Lindells, 1900-talets första hälft
Bruksslitage & repor. H 27 cm.

#817 Servisdelar Mocca, 12 delar
6st fat, Diameter 11 cm. 4st koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm. 
Sockerskål. Gräddkanna. Bruksslitage.

#818 Servisdelar, 16 delar
2st koppar. H 6.5 cm, Diameter 9.5 cm. 6st koppar. H 5 cm, 
Diameter 8 cm. 2st fat, Diameter 14.5 cm. 6st fat, Diameter 13 cm.

#819 Gefle kryddservisdelar, 8 delar
Bruksslitage. Mindre nagg finns.

#820 Bavaria servis, 38 delar
11st koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm. 12st assietter, Diameter 
16.5 cm. 12st fat, Diameter 12.5 cm. Kanna. Sockerskål. 
Gräddkanna. Bruksslitage.

#821 Radio Bigsound
Med kassettspelare. Fungerar vid inskrivning.

#822 Armbandsklockor Timex & Lagonda
Timex med datum. Diameter 33mm. Lagonda med datum. 
Diameter 30mm. Ej funktionstestade. Funktioner garanteras ej.

#823 Böcker, Dan Andersson "Skrifter", 4 band
Halvfranska. Bruksslitage.

#824 Böcker, Selma Lagerlöf, 13 band
Halvfranska. Bruksslitage.

#825 Böcker, Gustaf Fröding, 6 band
Halvfranska. 1st C.J Almqvist. 1st Rider Haggard. Bruksslitage.

#826 Böcker, August Strindberg, 14 band
Halvfranska. Bruksslitage.

#827 Böcker, Gustaf Fröding "Samlade skrifter" 5 
band
Halvfranska. Bruksslitage.

#828 Skultuna 1607 supkoppar mässing, 1 par, design 
Pierre Forssell
Bruksslitage. H 3.5 cm, Diameter 6 cm.

#829 Väggrelief gjutjärn "Gustaf Frödings Bergatroll" 
Christian Ericsson
H 27 cm, B 20 cm.

#830 Rörstrand "Ostindia" servisdelar, 25 delar
5st koppar. H 6 cm, Diameter 11.5 cm. 3st koppar. H 5 cm, 
Diameter 8 cm. 6st fat, Diameter 17 cm. 8st fat, Diameter 13.5 
cm. Karott. H 11 cm, Diameter 21 cm. Tekanna. Sockerskål. 
Bruksslitage. Nagg finns.

#831 Hushållsvåg "Tix favorit"
Åldersrelaterat slitage. H 30 cm.

#832 Trärelief F. Bärjed "Gustaf Fröding" 
H 47 cm, B 35 cm.

#833 Karin Pihlquist olja på duk "Ödetorpet"
Ramad 57x48 cm.



#834 Nils Nilsson Skum tryck
Ramad 50x40 cm.

#835 Nils Nilsson Skum tryck
Ramad 50x40 cm.

#836 Nils Nilsson Skum tryck
Ej glasad. Ramad 50x40 cm.

#837 B. Almlöf olja på duk "Fjällvandring" signerad 
-71
Ramad 75x48 cm.

#838 Vinylskivor LP, 23 stycken
Blandat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#839 Vinylskivor LP, 24 stycken
Blandat. Bland annat 2st Elvis. Ej kontrollerade. Skick garanteras 
ej.

#840 Vinylskivor LP, 21 stycken
Blandat. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#841 Vinylskivor samlingsalbum, 4 stycken
Klassisk musik. Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#842 Vinylskivor samlingsalbum, Elvis
Ej kontrollerade. Skick garanteras ej.

#843 Bok "Kok-konsten" Dr. CH. EM. Hagdahl
Tryckt 1896. Utgiven i 1000 ex, denna bok no: 002. Bruksslitage.

#844 Bok "Views" Roger Dean

#845 Vinylskivor EP/singlar, 13 styckenn
Blandat. Ej genomgångna. Skick garanteras ej.

#846 Höganäskruka 10L
Bruksslitage. Ej rengjord.

#847 Viskosmatta "Lazio" Mio
Bruksanvänd. Ej rengjord. Mått 230x160 cm.

#848 IKEA "Nyttig" tub till köksfläkt
Ny. L 76 cm, Diameter 13 cm.

#849 Kikare Bristol 8x40
Bruksslitage.

#850 Jakttrofé älghorn, 12 taggar
Monterad på träplatta.

#851 Vandringsryggsäck
Stativ metall. Bruksslitage.

#852 Spark "Dalasparken"
Bruksslitage. Stomme metall.

#853 Damcykel Maraton 26"
Bruksslitage. Däck U.A. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#854 Damcykel Solhaga Classic 3, 26"
3-växlad. Lås & cykelkorg medföljer. Skick som ny. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#855 Herrcykel Shimano General Extreme 24"
7-växlad. Bruksslitage. Behov av viss omvårdnad. Vi ombesörjer 
ej frakt för detta objekt.

#856 Element Bolthi
Modell DL01. Fungerar vid inskrivning.

#857 Element Duracraft
Modell CZ 190820E. Skick som ny.

#858 Spegel Mio, modern
Mått 160x30 cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#859 Canon Pixma färgpatroner
Nya. Ej kontrollerade. Skick & funktioner garanteras ej.

#860 Utebelysning 
Ny. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. H 60 cm, 
Diameter 60 cm.

#861 Utebelysning IP 65
Med fäste. Ny. Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. 
Diameter 50 cm.

#862 Armatur Siteco
Ny. 1 x HST 50/70W. Diameter 45 cm.



#863 Afrikanska masker & trumma, Gambia
Bruksslitage.

#864 Afrikanska dekorationer, 1 par & figurin, Gambia
Figurin H 30 cm. Dekorationer, H 48 cm.

#865 Indisk figurin
Bruksslitage & mindre sprickor. H 35 cm, B 22 cm.

#866 Lampdelar & glödlampor

#867 Pipställ Gambia
Bruksslitage. Vissa sprickor. H 53 cm, B 40 cm.

#868 Fiskars slangvinda + borste

#869 Hängskåp 1900-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Lås & nyckel. Bruksslitage. H 
64 cm, B 54 cm, D 30 cm.

#870 Barnvagn Emmaljunga
Sitt & liggdel. Begagnad. Bruksslitage.

#871 Trädgårdsgrupp Kolonial-stil, 1950-1960 tal
Bambu. Åldersrelaterat slitage. Bord H 60 cm, L 90 cm, B 55 cm. 
1 par stolar. sitthöjd 45 cm, rygghöjd 95 cm.

#872 Skolsparbössa
Proveniens Marmaverkens skola. No: 1-30. Slitage & repor. 
Nyckel saknas. H 7 cm, B 32 cm, D 24 cm.

#873 Kockum emalj, 4 delar
Bruksslitage & emaljskador.

#874 Kryddservis Gabriel "Sol-i-den" Kjell Blomberg, 
10 delar

#875 Apoteksflaskor, 2 stycken
Bruntonat glas. H 22 cm, Diameter 22 cm.

#876 Bordstelefon 1920-1930 tal
Plåt & bakelit. Slitage. Ej funktionstestad. H 26 cm, B 21 cm.

#877 Bordstelefon 1920-1930 tal
Plåt & bakelit. Slitage. Ej funktionstestad. H 27 cm, B 21 cm.

#878 Kopparpanna med gåsbröst, 1700-1800 tal
Åldersrelaterat slitage. H 33 cm, Diameter 28 cm.

#879 Tidningsställ rotting, 1930-1940 tal
Glasad skiva. Flätad tidningskorg. Bruksslitage. H 58 cm, L 47 
cm, D 26 cm.

#880 Gunghäst 1900-tal
Bruksslitage & repor. Sitthöjd 38 cm, L 80 cm.

#881 Barnstolar 1 par
Stomme metall. Ribbad rygg & sits. Bruksslitage & repor. Sitthöjd 
34 cm, rygghöjd 66 cm.

#882 Päls Persian, Körsnärsmästare Gösta Sjödin, 
Stockholm
Storlek ca 38-40. Bruksanvänd.

#883 Skolplansch "Vinterfåglar vid gården"
Ramad 105x75 cm.

#884 Skinnschatull med 2 flaskor + toalettset, 6 delar
Bruksslitage.

#885 Parti diverse frimärken
Samt nålar, märken. Osorterat.

#886 Näverask 1800-tal
Bär datering 1850. Samt ordförandeklubba, L 21 cm & block. 
Bruksslitage.

#887 Parti serietidningar
Bland annat Kalle Anka, Fantomen, med mera. Skick & kvalitet 
garanteras ej.

#888 Parti vinylskivor
Osorterat. Skick & kvalitet garanteras ej.

#889 Parti vinylskivor
Osorterat. Skick & kvalitet garanteras ej.

#890 Parti diverse böcker
Bland annat Fästmögåvor, gamla ur, korkskruvar, knivmakare. 
Bruksslitage.



#891 Parti diverse böcker
Bland annat Svenska polletter, ordnar och medaljer, made in 
Dalarna. Bruksslitage.

#892 Parti diverse böcker
Bland annat Dalahästen, Eda glasbruk, Riihimäen Lasi Oy. 
Bruksslitage.

#893 Parti diverse kuriosa
Osorterat.

#894 Parti äldre glasögon, 7 stycken
Slitage.

#895 Broderat skinnbälte
Bruksslitage. L 145 cm.

#896 Broderat skinnbälte
Bruksslitage. L 135 cm.

#897 Samefigurin signerad F.V 1974
Bruksslitage. H 17 cm.

#898 Thomas Hellström Nittsjö keramik, figurin no: 
6425
Skick U.A. H 15 cm.

#899 Figuriner trä, 2 stycken
1st Warszawie, H 22 cm. 1st Afrikansk, H 24 cm.

#900 Katter, 5 stycken
2st Guldkroken. 3st omärkta. Bruksslitage. H från 15 cm.

#901 Servisdelar porslin, 16 delar
7st mattallrikar, mått 25x25 cm. 6st assietter, mått 20x20 cm. 4st 
skålar, mått 15x15 cm.

#902 Kosta Boda vas, signerad + karaff & vas
H 22 cm, B 14 cm. Karaff med skada. Vas troligtvis Pukeberg. H 
14 cm, B 18 cm.

#903 Kjell Engman Kosta boda "Rhapsody" 3 delar
Skål. H 9.5 cm, Diameter 14 cm. Vas. H 14 cm, B 11 cm. Karaff. 
H 24 cm, B 11 cm.

#904 Rosenthal kaffeservis, 27 delar
Studio Line form 2000. 8st koppar. H 7 cm, Diameter 8 cm. 8st 
assietter, Diameter 17 cm. 8st fat, Diameter 15 cm. Kanna. 
Gräddkanna. Sockerskål, med nagg. Bruksslitage.

#905 Super Nintendo konsol + spel & tillbehör
Spel Donkey Kong Country 1, 2 & 3 samt Super Mario All Stars. 
1st kontroller samt kablar. Ej funktionstestat. Funktioner 
garanteras ej.

#906 Väggoljelampa 1900-tal
Komplett. Mindre nagg i rör. H 40 cm.

#907 Ib Laursen byst keramik, 1900-tal
Ytslitage. H 56 cm.

#908 Golvaskkopp 1970-1980 tal
Proveniens Stadshotellet Söderhamn. Mässing & metall. 
Bruksslitage & repor. H 60 cm.

#909 Tavla-poster signerad
Uppspänd på ram 120x90 cm.

#910 Affisch "Manet Ordrupgaard"
Ramad 120x90 cm.

#911 Servisdelar med julmotiv, 18 delar
Utländsk. Bruksslitage.6st koppar. H 7 cm, Diameter 7 cm.6st 
assietter, Diameter 17 cm.6st fat, Diameter 13 cm.Samt 2st 
ljuslyktor, H 9 cm.

#912 Uppsala Ekeby servisdelar, no: 5522, 37 delar
12st koppar. H 5 cm, Diameter 8 cm. 12st assietter, Diameter 18 
cm. 11st fat, Diameter 13 cm. Sockerskål. Gräddkanna. 
Bruksslitage.

#913 Flätad korg
Bruksslitage. H utan handtag 15 cm, L 42 cm.

#914 LaCrosse Steelshank kängor, 1 par
Storlek 37. Fodrade. Skick som ny.

#915 LaCrosse Steelshank kängor, 1 par
Storlek 44. Fodrade. Skick som ny.

#916 Träfigurin "Katt"
H 50 cm.

#917 Parti nysilverbestick
Osorterat

#918 Parti nysilverbestick
Osorterat.



#919 Parti diverse leksaker
Osorterat.

#920 Hattask Ryssland trä, 1920-1930 tal
Bruksslitage. H 25 cm, Diameter 45 cm.

#921 Förvaringsväska trä, 1920-1930 tal
Lås defekt. Bruksslitage. H 17 cm, B 47 cm, D 26 cm.

#922 Tidskrifter World Of Warcraft, 3 stycken
Bruksanvända.

#923 Bok "1000 pin-up girls"
Bruksanvänd.

#924 Syco Sweden figurin, no: 1435
Nagg. H 12 cm.

#925 Slidkniv
Skaft masurbjörk. Bruksslitage. L 23 cm.

#926 Bryne för rakknivar
Bruksslitage.

#927 Axelväska skinn, militär
Märkt med tre kronor. Bruksslitage. Mått 24x27 cm.

#928 Spegel Empire, 1800-tal
Slipat glas. Mindre förgyllningsskador. H 53 cm, B 28 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#929 Alphackor turistföremål Schweiz, 4 stycken
Bruksslitage.

#930 Termosar 3 stycken, 1930-1940 tal
Flätat fodral. Bruksslitage. Någon saknar kork. H från 29 cm.

#931 Termosar 3 stycken, 1930-1940 tal
Flätat fodral. Bruksslitage. Någon saknar kork. H från 29 cm.

#932 Goebel Gustav Klimt glasfat
Med originalkartong. Diameter 37 cm.

#933 Taklampa Ellos AB
Gulmetall. Bruksslitage. Fungerar vid inskrivning. Reglerbar höjd, 
skärm H 22 cm, Diameter 25 cm.

#934 Boblbe-e ryggsäckar, 2 stycken
Med ryggskydd för MV. Begagnade. Bruksslitage & repor.

#935 Tavla-tryck efter Lafosse
Ramad 73x61 cm.

#936 Sängbord Gustaviansk stil, 1 par, 1980-1990 tal
3 lådor vardera. Kandelerade, kopplade ben. Bruksslitage. H 70 
cm, B 56 cm, D 45 cm.

#937 Väska Lacoste
Original. Begagnad. Bruksslitage. Mått 58x37 cm.

#938 Björn Winblad Arabia serveringsfat
Skick U.A. L 31 cm, B 22 cm.

#939 NilsJohan "Guldi" kaffeskedar, 6 stycken
Bruksslitage. L 11 cm.

#940 Rörstrand "karneval" karott + Gefle "Hellas" 
tallrik
Karott L 20 cm, H 6.5 cm. Tallrik Diameter 19 cm. Bruksslitage.

#941 Delft vas
Handmålad. Skick U.A. Diameter 13 cm.

#942 Lisa Larson Gustavsberg kruka, stengods
Signerad Studio handen. Bruksslitage. H 12.5 cm, Diameter 13 
cm.

#943 Johnson Bros England, tallrikar 13 stycken
Bruksslitage. Diameter 16 cm.

#944 Iittala skålar, 4 stycken
Skick U.A. H 12 cm, Diameter 9.5 cm.

#945 Lars Hellsten Skruf, konstglas
Signerad H10 1-2. Bruksslitage. H 24 cm, B 13 cm.

#946 The Chartwell Collection servisdelar, 10 delar
2st karotter, Diameter 25 cm. 7st tallrikar, Diameter 26 cm. Fat. 
Bruksslitage.

#947 Servisdelar spaghetti, 7 delar
Skick som ny. 5st påsar med skal.



#948 Willeroy & Boch fat + ytterfoder utländskt
Fat Diameter 26 cm. Ytterfoder märkt no: 179/64. H 16 cm, 
Diameter 20 cm. Bruksslitage.

#949 Ljuslykta/spis
Med 4st flaskor bränsle.

#950 Bäddset "Hylton" 2 stycken + handduk Ekelund
Handduk 35x50 cm. Nya.

#951 Timmerredskap, sax & krok
Bruksslitage & rost.

#952 Yxor, 3 stycken
2st med skaft. Slitage & rost.

#953 Emaljhållare för el, 6 stycken
Varierande storlekar. Ej rengjorda.

#954 Parti diverse verktyg
Osorterat. Bruksslitage. Ej rengjorda.

#955 Habo "Barcelona" dörrhandtag
Borstad krom. Ny i originalkartong.

#956 Habo dörrhandtag
Borstad krom.

#957 Habo dörrhandtag, 2 stycken
Borstad krom.

#958 Minikompressor 12 volt
Fungerar vid inskrivning.

#959 Hyvel Luna
Begagnad. Bruksslitage.

#960 Bila märkt AH, 1800-tal
Rost & slitage.

#961 Avdragare & bromsfjädertång
Begagnade.

#962 Hyvlar 3 stycken, 1800-1900 tal
Varierande storlekar.

#963 Lie 1800-1900 tal
Träskaft. Färg original. Åldersrelaterat slitage.

#964 Motorsåg Partner
Ej funktionstestad. Funktioner garanteras ej. Slitage & rost.

#965 Limknektar 4 stycken
2st L 160 cm, 2st L 133 cm.

#966 Måttstock Goldblatt

#967 Bosch borrmaskin PSB 400 RE
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#968 Elkabel 77 meter
A07 BB-F/Reve.

#969 Kompressor Biltema
Artikelnummer 17-671. Skick som ny.

#970 Knäskydd 4 par
Nya.

#971 Svetstråd Elgacore
DWA 50. 1.2mm. 50kg.

#972 Svetstråd Oerlikon
Fulldraht fluxinox 316 L.

#973 Svetstråd Outershield
MC 710-H. 1.4mm. Artikelnummer 941654.

#974 Svetstråd Avesta
308L-Si/MVR-Si. 1.2mm. 15kg.

#975 Svetstråd koppar
1st OK Autrod. Spoltyp 25. 1.2mm. 15kg. 1st SF-IA. 1.2mm. 
12.5kg.

#976 Djuprigg
Begagnad. Ej funktionstestad.

#977 Diverse plaströr & plastskarvar
Osorterat.



#978 Fogpistol Ultrapoint
Begagnad. Bruksslitage. Ej rengjord.

#979 Fogpistoler, med mera
Begagnat. Bruksslitage. Ej rengjort.

#980 Kährs rengjöringsmopp
Med diverse tillbehör. Begagnad.

#981 Handmaskiner, 4 stycken
Borrmaskin & rondeller. Begagnade. Ej funktionstestade, 
funktioner garanteras ej.

#982 Handmaskiner, 3 stycken
Borrmaskin & rondeller. Begagnade. Ej funktionstestade, 
funktioner garanteras ej.

#983 Parti balkskor, med mera

#984 Takkrokar Biltema, med mera

#985 Hilti rondell DCG 125-S
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras ej.

#986 Hilti kapsåg WSC 55
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras ej.

#987 Makita maskinlådor plast, 4 stycken
Tomma. Bruksslitage. Ej rengjorda.

#988 Limknektar, 1 par
Begagnade. L 117 cm.

#989 Limknektar 1 par
Begagnade. Viss rost. L 135 cm.

#990 Bordsskruvstäd
Begagnad. Bruksslitage.

#991 Skil handmaskiner, 2 stycken
Hyvel no: 1410H4. Begagnad. Fungerar vid inskrivning. 
Putsmaskin 1400HI. Begagnad. Fungerar vid inskrivning. 
Funktioner garanteras ej.

#992 Handmaskiner, 2 stycken
1st Bosch putsmaskin PSS 230.

#993 Tillbehör för tryckluftskompressor, 5 delar
Ny i originalkartong.

#994 Carwise mutterdragare 220V
1010W. Skick som ny. Fungerar vid inskrivning.

#995 Do-it premium polermaskin 
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#996 Parti diverse klämmor, munstycken
Med mera. Begagnat. Skick & funktion garanteras ej.

#997 Rep & kedja

#998 Parti slippapper
Osorterat. Bruksslitage.

#999 Parti tvingar
Osorterat. Bruksslitage.

#1000 Parti spännband
Osorterat. Begagnad. Ej rengjorda.

#1001 Verktygslåda med diverse verktyg
Osorterat.

#1002 Bordsslipmaskin
Fungerar vid inskrivning.

#1003 Parti diverse verktyg
Limtvingar plast, bräckjärn, elkabel, släpvagnssladd, med mera. 
Bruksslitage.

#1004 Gräsklippare Husqvarna Auto walk
Behov av omvårdnad. Drivning fungerar.

#1005 Skottkärra
Begagnad. Slitage. Ej rengjord.

#1006 Yxa signerad E.P
Samt yxa och navare. Bruksslitage. Viss rost.



#1007 Rotoflex
Ny i originalkartong.

#1008 Smart Line rondell
Ny i originalkartong.

#1009 Biltema kompressor med snabbpump
Artikelnummer 15-981. Skick som ny.

#1010 Smart Line putsmaskin
Ny i originalkartong.

#1011 Bosch värmepistol PHG 600 CE

#1012 Black & Decker trådlös kompressor
Skick som ny. 220 samt batteri saknas.

#1013 Bordsslip
Begagnad. Fungerar vid inskrivning. Funktioner garanteras ej. 
Bruksslitage & repor.

#1014 Verktygssats
Med diverse hylsnycklar, med mera. Ej komplett. Begagnad.

#1015 Gardena slang, Micro-drip-system
25 meter. Ny i obruten förpackning.

#1016 Borrmaskin med dosfräs
Begagnad. Fungerar vid inskrivning.

#1017 Laservattenpass
Med stativ, med mera. Begagnad. Fungerar vid inskrivning.


